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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

РУБЕН БРЕКЕЛЬМАНС:  
«Україна неодноразово 

дивувала нас. Ось лише кілька 
прикладів: знищення крейсера 

«Москва» (2022), контрнаступ 
(2023), Курськ (2024) і тепер 

— атака дронами на російські 
бомбардувальники».

Зв’язок з батьківщиною 
через освіту 

ПЛАТФОРМА. Міністерство освіти і науки запустило плат-
форму для реєстрації на програму українознавчого компонен-
та. Це скорочена програма для дітей, які тимчасово перебува-
ють за кордоном і зокрема дистанційно навчаються в україн-
ських школах. Вона дає змогу уникнути подвійного наванта-
ження та підтримати зв’язок з Україною через освіту. На плат-
формі батьки зможуть обрати школу, яка надає українознав-
чий компонент, і подати заявку на зарахування дитини на цю 
програму.

«Понад 360 тисяч дітей навчаються за кордоном і паралель-
но продовжують здобувати освіту в українських школах дис-
танційно. Наша мета — щоб кожна дитина незалежно від кра-
їни перебування мала доступ до якісної української освіти. 
Платформа українознавчого компонента — це простий і зруч-
ний інструмент, який автоматизує процес реєстрації та робить 
його зрозумілим для батьків у різних країнах», — зазначила за-
ступник міністра освіти і науки Надія Кузьмичова.

У межах програми вивчають українську мову, українську лі-
тературу, історію України, географію України, основи право-
знавства, «Захист України», повідомляє МОН.

121,9 млрд грн
надійшло у травні 2025 р. до загального 

фонду держбюджету платежів, які 
контролює ДПС. План надходжень 

перевиконано на 5,2 млрд грн, а за 
п’ять місяців — на понад 51,6 млрд

СПІЛЬНІ ЗУСИЛЛЯ. Президент і Прем’єр-міністр обговорили 
з делегацією Сенату США санкції проти росії та розвиток 
співпраці

Важлива політична 
й економічна 
підтримка 

Міністр оборони Нідерландів про необхідність 
продовження підтримки, яка дає впевненість у тому,  
що Україна й надалі дивуватиме  
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Від відкриття нових ринків  
до заходів з біобезпеки

ДОМОВЛЕНОСТІ. 92-га 
Генеральна сесія Всесвіт-
ньої асамблеї делегатів Все-
світньої організації охорони 
здоров’я тварин тривала в 
Парижі протягом останнього 
тижня травня. Українська де-
легація під керівництвом го-
лови Держпродспоживслуж-
би Сергія Ткачука провела 
майже 20 зустрічей з міжна-
родними партнерами. У цен-
трі уваги було відкриття нових 
можливостей для українсько-
го виробника, а саме нових 
ринків збуту харчової продук-
ції тваринного та рослинного 
походження.

«Міжнародна співпраця — 
це щоденна робота з тими, 
хто готовий чути, обговорю-
вати й шукати спільні рішен-
ня. Кожен день Генасамблеї 

— це щільний графік, перего-
вори одні за одними, нові за-
вдання й можливості», — під-
креслив Сергій Ткачук.

За підсумками зустрічей 
з американськими колегами 
домовилися про співпрацю 
з APHIS/FSIS та USDA щодо 
доступу української продук-
ції на ринок США, а з пред-
ставниками Генерального ди-
ректорату Європейської комі-
сії з питань охорони здоров’я 
та безпеки харчових продук-
тів (DG SANTE) — про поча-
ток акредитації України на 
експорт до ЄС таких пози-
цій: яловичина та велика ро-
гата худоба, інкубаційні яй-
ця та добові курчата, свини-
на та продукти зі свинини. Та-
кож Україна отримає науко-
вий звіт Єврокомісії щодо під-

ходів до вакцинації проти аф-
риканської чуми свиней — за 
підсумками вивчення буде на-
дано інформацію українсько-
му аграрному бізнесу.

Українська делегація взя-
ла участь у зустрічах із пред-
ставниками Великої Британії, 
Швеції, Німеччини, Польщі, 
Індонезії, Грузії, Азербайджа-
ну, Болгарії, Молдови, Сінга-
пуру, Індії, Туреччини, Руму-
нії, Канади, Султанату Оману, 
Литви та Угорщини.

Важливий момент — під-
тримка Нової Зеландії, Ав-
стралії, Канади та Великої 
Британії, які приєдналися до 
заяви Європейського Союзу 
щодо неспровокованої агре-
сії росії проти України, по-
відомляє Держпродспожив-
служба.

Уряд розширює можливості 
працевлаштування людей  
з інвалідністю

ІНСТРУМЕНТ. Зокрема, 
вдосконалюється система 
сплати адміністративно-госпо-
дарських санкцій за невиконан-
ня нормативу робочих місць 
для працевлаштування осіб з 
інвалідністю. Також розширю-
ється можливість використан-
ня коштів від сплачених робо-
тодавцями сум адміністратив-
но-господарських санкцій для 
розбудови безбар’єрного рин-
ку праці, зокрема на створення 
або оснащення робочих місць 
для осіб з інвалідністю.

Відповідні зміни ініціюва-
ло Мінсоцполітики в ухваленій 
урядом постанові.

«Це дасть змогу зробити 
систему санкцій не лише ін-
струментом контролю, а й ре-

сурсом розвитку інклюзивно-
го ринку праці. Кожна гривня 
зі штрафу має працювати на 
створення нових можливос-
тей — і для людей з інвалідніс-
тю, і для роботодавців, які го-
тові впроваджувати інклюзив-
ні практики», — зазначив за-
ступник міністра соціальної по-
літики України Володимир Ва-
силенко.

Раніше роботодавець міг зі-
ткнутися з неправильним роз-
рахунком штрафу, коли змі-
нювалися дані про працівни-
ків. Тепер якщо до 31 березня 
змінюються дані в Державному 
реєстрі загальнообов’язкового 
державного соціального стра-
хування, Фонд соціального за-
хисту осіб з інвалідністю ав-

томатично перераховує суму 
санкції й до 10 червня надси-
лає уточнений розрахунок ро-
ботодавцеві. Це дасть змо-
гу уникнути непорозумінь та 
спростить взаємодію з робото-
давцями.

Відтепер кошти можна спря-
мовувати на заходи, які спри-
ятимуть працевлаштуванню 
осіб з інвалідністю: технічне 
оснащення або адаптацію ро-
бочих місць для людей з інва-
лідністю: спеціальні меблі, тех-
ніку тощо; створення нових 
спеціальних робочих місць; ви-
пуск спеціалізованих навчаль-
них матеріалів: літературу й  
аудіоматеріали для навчання 
людей з інвалідністю, повідо-
мляє Мінсоцполітики.

Денис Шмигаль з урядовцями окреслили перед американською стороною ключові фінансові та оборонні потреби 
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Важлива політична й економічна 
підтримка 
30 травня відбулася зустріч 

Прем’єр-міністра Дениса 
Шмигаля з двопартійною делега-
цією Сенату США на чолі з Річар-
дом Блюменталем і Ліндсі Гремом, 
яка була присвячена питанням роз-
ширення санкційного тиску на ро-
сію та  співпраці. На заході також 
були присутні перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки Юлія 
Свириденко та міністр фінансів Сер-
гій Марченко.

Глава українського уряду висло-
вив вдячність за внесення в Кон-
грес законопроєкту щодо посилення 
санкцій проти російської федерації.

«Необхідно послабити спромож-
ності росії вести війну, запровадив-
ши нищівні обмеження», — наголо-
сив Денис Шмигаль.

Він поінформував представників 
Сенату про російські атаки на мирні 
міста та цивільне населення, висло-
вивши сподівання на рішучу відпо-
відь США й міжнародної спільноти 
на ці злочини.

Важливою темою зустрічі ста-
ла подальша підтримка нашої дер-
жави від Сполучених Штатів. Денис 
Шмигаль окреслив перед американ-
ською стороною ключові фінансові 
та оборонні потреби України.

Окрему увагу сторони приділили 
темі конфіскації заморожених ро-
сійських активів.

«Роль США в цьому питанні осо-
бливо важлива, зокрема на рівні G7. 
Це дієвий інструмент тиску на росію, 
а також вагомий ресурс для компен-

сації завданих Україні збитків», — 
зазначив Прем’єр-міністр.

Він наголосив на зацікавленос-
ті України у зміцненні економіч-
ної співпраці зі США, зокрема в  
межах підписаної угоди про інвести-
ційний фонд.

Денис Шмигаль зауважив, що під 
час візиту у Вашингтон урядова  де-
легація обговорила з міністром фі-
нансів Скоттом Бессентом створен-
ня зони вільної торгівлі між двома 
державами й Україна готова актив-
но працювати в цьому напрямі.

Посилення санкцій 
проти росії

Президент України Володимир 
Зеленський на зустрічі із сенато-
рами США Ліндсі Гремом і Річар-
дом Блюменталем, які представля-
ють Республіканську та Демокра-
тичну партії США, обговорив зо-
крема законодавчу ініціативу Спо-
лучених Штатів щодо посилення 
санкцій проти рф, координацію ди-
пломатичних зусиль для досягнен-
ня справедливого й тривалого ми-
ру і розвиток двосторонніх відно-
син між Україною та США. Глава 
держави подякував обом палатам 
і партіям Конгресу, всьому амери-
канському народові за стійку під-
тримку України та окремо — Пре-
зидентові Сполучених Штатів Аме-
рики Дональду Трампу за його зу-
силля для закінчення війни. Він та-
кож висловив вдячність американ-

ським сенаторам за те, що вони від-
відали місце ракетного удару в Ки-
єві, де в ніч на 24 квітня росія вбила 
13 людей. Президент наголосив, що 
Україна цінує цей жест підтримки 
та солідарності.

Зокрема, обговорили зустріч у 
Стамбулі та її єдиний результат, 
який росія не заблокувала, — об-
мін полоненими. Президент зазна-
чив, що Україна готова до проведен-
ня конструктивних переговорів, але 
російська сторона навіть не може 
визначити порядку денного зустрічі, 
яку заплановано на 2 червня у Стам-
булі. росія демонструє прагнення до 
миру лише в заявах, натомість го-
тується до проведення нових насту-
пальних операцій.

Ліндсі Грем і Річард Блюменталь 
наголосили, що російська пропа-
ганда намагається нав’язати світові 
думку про успіхи рф на полі бою, але 
насправді це не відповідає дійсності 
й Україна продовжує стійко бороти-
ся проти агресора.

Докладно обговорили збільшення 
тиску на росію. Володимир Зелен-
ський відзначив законопроєкт Лінд-
сі Грема та Річарда Блюменталя 
щодо запровадження нових санкцій 
проти рф й закликав Сенат США 
розглянути його. За словами глави 
держави, важливо посилити санкції 
проти енергетичного та банківського 
секторів, а також знизити граничну 
ціну на російську нафту до 30 дола-
рів. Президент наголосив на запро-
вадженні вторинних санкцій проти 

компаній, які допомагають рф обхо-
дити обмеження. Серед інших важ-
ливих тем — посилення протипові-
тряної оборони України для захисту 
людей від постійних російських ра-
кетно-дронових обстрілів і можли-
вість використання коштів від замо-
рожених російських активів.

Окрему увагу приділили повер-
ненню депортованих і примусово пе-
реміщених росією українських ді-
тей. Президент подякував за під-
тримку США й наголосив, що Укра-
їна продовжить повертати депорто-
ваних дітей і всіх цивільних україн-
ців, яких викрали російські окупан-
ти. Сторони обговорили угоду про 
створення Американсько-україн-
ського інвестиційного фонду відбу-
дови. Володимир Зеленський зазна-
чив, що Україна пропонує уклас-
ти угоди про вільну торгівлю та обо-
ронну співпрацю зі США, які мають 
зміцнити двосторонні відносини та 
разом з угодою про створення інвес-
тиційного фонду відбудови сприя-
тимуть збільшенню товарообігу між 
двома країнами.

Попри всі обставини
Керівник Офісу Президента 

України Андрій Єрмак на зустрічі 
з американськими сенаторами на-
голосив, що Україна розраховує на 
продовження підтримки від Прези-
дента США Дональда Трампа, обох 
палат і партій Конгресу та всього 
американського народу.

«Ми щиро вдячні за те, що ви зро-
били й продовжуєте робити. Укра-
їнці завжди пам’ятатимуть вашу 
величезну допомогу та підтримку. 
Попри всі обставини Україна жи-
ве й ми продовжуємо боротися з во-
рогом. Такі візити, як ваш, важливі, 
тому що ви на власні очі можете це 
побачити», — зазначив він.

Керівник Офісу Президента окре-
мо подякував сенаторам за законо-
проєкт про посилення санкцій проти 
росії. Важливо, що документ перед-
бачає запровадження сильніших об-
межень не лише проти росії, а й про-
ти будь-якої країни, що фінансує вій-
ськову машину держави-агресора.

Ліндсі Грем і Річард Блюменталь 
наголосили на підтримці України та 
відзначили важливість посилення 
санкцій.

«Ваша країна — натхнення для 
всього світу. Ви своїм прикладом 
нагадуєте нам усім, що потрібно для 
збереження свободи», — зауважив 
Ліндсі Грем.

«Сполучені Штати Америки бу-
дуть із вами, і ви повинні бути силь-
ними. Ваша боротьба — це наша бо-
ротьба не лише тому, що ми віримо у 
свободу та незалежність, а й тому, що 
на кону стоїть наша національна без-
пека. Тож ми й надалі докладатиме-
мо зусиль усюди, де це буде потріб-
но», — зазначив Річард Блюменталь. 

Джерела:
Офіс Президента, 

Департамент комунікацій 
 Секретаріату КМУ

Історії про мужність, відвагу, стійкість  
і самопожертву 
ЧЕСТЬ І ХВАЛА! Відбулася щорічна благодійна акція Міністерства внутрішніх справ «Діти-Герої»  

Міністр внутрішніх справ 
Ігор Клименко вру-

чив відзнаки дітям, які про-
явили героїзм у надзвичай-
но складних обставинах: ря-
тували рідних під час обстрі-
лів, надавали першу допомо-
гу, повідомляли про загрози, 
діяли швидко, рішуче та са-
мовіддано у критичних си-
туаціях. До акції долучилися 
партнери — Kiddisvit, Gen.
Ukrainian, UNICEF Ukraine, 
Рада Європи. 

«Те, що ми сьогодні вша-
новуємо наших дітей-геро-
їв, — яскраве свідчення то-
го, що героїзм не має віку. Це 
підтвердження ще й того, що 
Україна має майбутнє. Після 
закінчення війни наша краї-
на обов’язково підніметься, і 
саме ці діти стануть тією ру-
шійною силою, яка визнача-
тиме її шлях. Дякую вам за 
мужність, стійкість, за вашу 
любов до Батьківщини. Честь 
і хвала вам!» — наголосив 
Ігор Клименко. 

Кожен лауреат — це окре-
ма історія самопожертви, 
швидкої реакції, внутріш-
ньої сили й неймовірної зрі-
лості у найскладніших обста-
винах.

Серед нагороджених — 
16-річна Ольга Лактіоно-
ва з Херсонщини: вона без-
страшно кинулася на крих-
кий лід річки Інгулець, щоб 
врятувати чотирьох дітей, 
які провалилися під кригу. 
Сама опинилася у небезпеці, 
але місцевий житель допо-
міг їй. Завдяки самопожертві 

Ольги вдалося врятувати од-
ну дитину. На жаль, трьох ді-
тей врятувати не вдалося.

Наступний герой —16-річ-
ний Дмитро Амальський з 
Миколаївщини. Коли в бу-
динку спалахнула поже-
жа, Дмитро не розгубився — 
увійшов у задимлене примі-
щення і, ризикуючи власним 
життям, виніс на руках мо-
лодшого братика. Цей вчинок 
врятував життя маленькому 
Владиславу.

3-річна Аріна Журба з міс-
та Суми пережила вибух ро-
сійського дрона, що зруйну-
вав їхній будинок. Попри по-
ранення, Аріна самостій-
но вибралася з-під завалів 
і почала розкопувати бать-
ка і старшого брата Дени-
са. Одразу допомогла татові 
прийти до тями й намагала-
ся врятувати брата, але пли-

ти були надто важкими. Ли-
ше після прибуття рятуваль-
ників потерпілих вдалося 
витягти. На жаль, старший 
брат Аріни помер у лікарні.

16-річний Ілля Заваль-
ний із Житомирщини став 
героєм, урятувавши життя 
друга, який провалився під 
кригу на місцевій водоймі. 
Коли сталося лихо, поруч 
не було дорослих, і лише Іл-
ля залишався біля постраж-
далого. Він не піддався пані-
ці, а навпаки — зберіг спокій 
і почав чітко керувати діями 
товариша, допомагаючи йо-
му залишатися на плаву. Ко-
ли друг почав втрачати си-
ли, Ілля підкинув йому гілки, 
які стали опорою і допомогли 
втриматися на воді. 

14-річний Артем Мало-
шик із Дніпропетровської об-
ласті — юний волонтер-ря-

тувальник. Він неодноразо-
во демонстрував мужність у 
надзвичайних ситуаціях. Під 
час обстрілу села, коли навко-
ло панували хаос і страх, Ар-
тем не злякався небезпеки і, 
ризикуючи власним життям, 
виносив із палаючих будинків 
речі й гасив вогонь. 

13-річна Яна Степанен-
ко, яка втратила обидві но-
ги 2022 року під час ракетно-
го удару по Краматорському 
вокзалу, перетворила біль на 
силу. Два роки тому вона зро-
била свої перші кроки на про-
тезах, а нині вже бере участь 
у найпрестижніших мара-
фонах світу. Торік Яна бігла 
Бостонський марафон, щоб 
допомогти захисникові Олек-
сандру Рясному отримати 
спортивний протез. 2025 ро-
ку вона здолала 5 км Токій-
ського марафону, збираючи 

кошти для іншого військово-
го — Олександра Жавнен-
ка. Її історія — про мужність, 
силу і прагнення підтримати 
тих, хто бореться за життя.

10-річна Даріна Звіря-
ка з Одеси під час нічної ата-
ки виявила рішучість і пиль-
ність. Вона розбудила маму, 
щойно відчула небезпеку. За 
кілька секунд стався вибух 
— у їхньому будинку вибило 
вікна і посипалося скло. За-
вдяки діям дівчинки родині 
вдалося врятуватися.

Їхні вчинки — не лише 
приклади героїзму, а й що-
денне нагадування про силу 
духу, людяність і внутрішню 
зрілість, що зростає в серці 
кожної української дитини.

Поруч із дітьми-героями 
цього дня були їхні ментори 
— поліцейські, рятувальни-
ки, нацгвардійці та прикор-
донники. Вони не просто по-
ділилися з дітьми власни-
ми історіями мужності й слу-
жіння, а й стали для них дру-
зями, наставниками й під-
тримкою. Серед них — від-
важні «Білі янголи» Дмитро 
Соловій та Олена Ставицька, 
рятувальниця Марина Аве-
ріна та сапер Андрій Кошо-
вець, нацгвардійці Володи-
мир Жданов і Сергій Наза-
ренко, а також прикордон-
ник Владислав Шатіло. 

Урочиста частина продо-
вжилася словами вдячнос-
ті від партнерів — представ-
ників громадської організа-
ції Gen.Ukrainian та компа-
нії Kiddisvit. Кожен лауреат 

отримав цінні подарунки на 
згадку про цю подію.

Після урочистостей на гос-
тей чекав виступ співака Ар-
тема Пивоварова, який по-
дарував учасникам емоцій-
не виконання пісень, що вже 
стали саундтреками бороть-
би й незламності. Після цьо-
го діти, їхні ментори та гос-
ті мали змогу відвідати зоо-
парк, погодувати тварин, по-
спілкуватися одне з одним у 
невимушеній атмосфері

Особливо зворушливою 
стала спільна творча части-
на — майстер-клас із малю-
вання, який провів лауреат 
акції «Діти-Герої 2022» юний 
художник Космо-Макс. Ді-
ти та їхні ментори малювали 
разом — створили картини, 
сповнені надії, віри та світла. 
У кожному малюнку — щи-
рі емоції, які важко передати 
словами, але які об’єднують 
найсильніше.

Завершення акції стало не 
прощанням, а натхненним по-
чатком нових історій — істо-
рій сили, доброти й щирої під-
тримки. Адже ці діти — вже 
не просто Герої. Вони — но-
ве покоління України, що не-
се в собі незламну мужність, 
гідність і безмежну любов до 
життя. Поруч із ними — ті, 
хто щодня стоїть на варті на-
шої безпеки, простягає ру-
ку допомоги, підтримуючи 
кожен їхній маленький, але 
надзвичайно важливий крок.

Джерело: 
Департамент комунікацій 

МВС України

Дорослі наголосили, що кожен лауреат — це окрема історія самопожертви, швидкої 
реакції, внутрішньої сили й неймовірної зрілості у найскладніших обставинах
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про делегацію України для участі  

в переговорному процесі з міжнародними 
партнерами України, а також  

із представниками Російської Федерації 
щодо досягнення справедливого  

і сталого миру
1. Утворити делегацію України для участі в переговорному процесі з міжнародни-

ми партнерами України, а також із представниками Російської Федерації щодо досяг-
нення справедливого і сталого миру (2 червня 2025 року, м.Стамбул, Турецька Рес-
публіка) в такому складі:

УМЄРОВ Рустем Енверович  — Міністр оборони України, глава делегації
БЕВЗ Олександр Олександрович — радник Керівника Офісу Президента України
ДЬЯКОВ Олександр Іванович — заступник начальника штабу Командування Вій-

ськово-Морських Сил Збройних Сил України
КИСЛИЦЯ Сергій Олегович — перший заступник Міністра закордонних справ 

України
КОВБАСА Юрій Михайлович — Представник Уповноваженого Верховної Ради 

України з прав людини в системі органів сектору безпеки й оборони (за згодою)
КУЗЬМИЧОВ Георгій Юрійович  — офіцер протоколу Апарату забезпечення служ-

бової діяльності Головнокомандувача Збройних Сил України Апарату Головнокоман-
дувача Збройних Сил України

ЛУГОВСЬКИЙ Олег Васильович  — перший заступник Голови Служби зовнішньої 
розвідки України

ОСТРЯНСЬКИЙ Євгеній Вікторович — заступник начальника Генерального шта-
бу Збройних Сил України

ПОКЛАД Олександр Валентинович — заступник Голови Служби безпеки України
СКІБІЦЬКИЙ Вадим Васильович — заступник начальника Головного управління 

розвідки Міністерства оборони України
ФОМІН Андрій Анатолійович — начальник відділу міжнародного права — заступ-

ник начальника управління міжнародного та операційного права Центрального юри-
дичного управління Генерального штабу Збройних Сил України

ШЕВЧЕНКО Олексій Миколайович — заступник начальника Генерального штабу 
Збройних Сил України

ШЕРІХОВ Олександр Ігорович  — старший офіцер Головного оперативного управ-
ління Генерального штабу Збройних Сил України

ШИНКАРЬОВ Євген Михайлович — заступник начальника штабу Командування 
Повітряних Сил Збройних Сил України.

2. Дозволити главі делегації:
вносити за погодженням з Президентом України зміни до складу делегації Укра-

їни;
залучати в установленому порядку для забезпечення роботи делегації України 

працівників державних органів, підприємств, установ, організацій (за погодженням 
з їх керівниками), наукових радників, експертів (за згодою).

3. Затвердити Директиви делегації України для участі в переговорному процесі з 
міжнародними партнерами України, а також із представниками Російської Федерації 
щодо досягнення справедливого і сталого миру (додаються, таємно).

4. Кабінету Міністрів України забезпечити фінансування витрат, пов›язаних із 
участю делегації України в переговорному процесі з міжнародними партнерами Укра-
їни, а також із представниками Російської Федерації, щодо досягнення справедливо-
го і сталого миру.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
1 червня 2025 року
№359/2025

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 30 травня 2025 р. № 623 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України 
 від 6 грудня 2017 р. № 930

Кабінет Міністрів України ПосТановляє: 
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 6 грудня 2017 р. № 930 «Пи-

тання оплати праці працівників Національного інституту стратегічних досліджень, До-
слідницької служби Верховної Ради України, посади яких не належать до посад дер-
жавної служби» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 100, ст. 3070; 2018 р., № 88, 
ст. 2926; 2022 р., № 68, ст. 4120; 2025 р., № 25, ст. 1674) зміни, що додаються.

2. Керівникам Національного інституту стратегічних досліджень та Дослідницької 
служби Верховної Ради України забезпечити виконання цієї постанови виключно в 
межах фонду заробітної плати, затвердженого в кошторисі.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України   
від 30 травня 2025 р. № 623

ЗМІнИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України 

від 6 грудня 2017 р. № 930
1. Абзац другий підпункту 1 пункту 3 постанови викласти в такій редакції:
«При цьому до стажу роботи зараховується період роботи на посаді, раніше набу-

тий стаж державної служби, а також періоди, передбачені статтею 46 Закону Украї-

ни «Про державну службу» та статтею 35 Закону України «Про наукову і науково-тех-
нічну діяльність»;».

2. У додатку 3 до постанови:
1) після позиції

«Керівник самостійного відділу 10 800»
доповнити такою позицією:
«Радник керівника
    2) позицію 
«Радник керівника, головний науковий консультант 
замінити такою позицією:
«Головний науковий консультант

9 900»;

7 700»

7 700».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 30 травня 2025 р. № 632 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  
від 6 лютого 2019 р. № 72

Кабінет Міністрів України ПосТановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 6 лютого 2019 р. № 72 «Про 

затвердження Державних соціальних нормативів забезпечення населення публічни-
ми бібліотеками в Україні» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 16, ст. 548) змі-
ни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 травня 2025 р. № 632

ЗМІнИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 6 лютого 2019 р. № 72
1. Пункт 1 постанови доповнити абзацом такого змісту:
«У період воєнного стану дотримання Державних соціальних нормативів забез-

печення населення публічними бібліотеками в Україні, затверджених цією постано-
вою, на територіях, на яких ведуться бойові дії, включених до переліку територій, на 
яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федераці-
єю, затвердженого Міністерством розвитку громад та територій, для яких не визна-
чена дата завершення бойових дій (дата припинення можливості бойових дій), здій-
снюється з урахуванням безпекової ситуації та спроможності забезпечення ефектив-
ного функціонування публічних бібліотек відповідними органами місцевого самовря-
дування або військовими адміністраціями.».

2. У Державних соціальних нормативах забезпечення населення публічними біблі-
отеками в Україні, затверджених зазначеною постановою:

1) у пункті 2 слово «районні,» виключити;
2) доповнити Державні соціальні нормативи пунктом 31 такого змісту:  
«31. У період воєнного стану з населених пунктів, які належать до територій, на 

яких ведуться бойові дії, включених до переліку територій, на яких ведуться (вели-
ся) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого 
Мінрозвитку, для яких не визначена дата завершення бойових дій (дата припинен-
ня можливості бойових дій), публічні бібліотеки можуть бути переміщені на безпеч-
ну територію за рішенням відповідних органів місцевого самоврядування або вій-
ськових адміністрацій.»;

3) пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Зона обслуговування публічної бібліотеки може розповсюджуватися на окре-

мий населений пункт, його частину або кілька населених пунктів за умови, що:
відстань від публічної бібліотеки до кожного з населених пунктів зони її обслуго-

вування не перевищує 3 кілометри;
кількість населення, яке проживає у зоні обслуговування публічної бібліотеки, не 

перевищує 2000 осіб — для публічних бібліотек, розташованих у населених пунктах, 
чисельність населення яких не перевищує 1000 осіб.»;

4) у пункті 5:
в абзаці першому слова «(бібліотечний пункт, пересувна бібліотека тощо)» замі-

нити словами «— бібліотечний пункт, пересувна бібліотека тощо»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Зона обслуговування бібліотечного пункту може розповсюджуватися на окре-

мий населений пункт або його частину, а пересувної бібліотеки — на кілька населе-
них пунктів, розташованих на території однієї або кількох територіальних громад.»;

5) пункт 6 доповнити абзацом такого змісту:
«Пересувна бібліотека повинна бути доступна для населення одного населеного 

пункту не менше 3 годин на тиждень.»;
6) пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. У публічних бібліотеках для користувачів організовуються пункти доступу до 

Інтернету.»;
7) у пункті 9 слово «Мінкультури» замінити словом «МКСК»;
8) у назві розділу «Організація мережі публічних бібліотек у сільській місцевості» 

слова «у сільській місцевості» виключити;
9) пункти 15—17 викласти в такій редакції:
«15. В адміністративному центрі кожної територіальної громади має функціонува-

ти не менше ніж одна публічна бібліотека.
16. У населених пунктах з кількістю жителів понад 500 осіб відкривається (функ-

ціонує) публічна бібліотека.
17. У населених пунктах з кількістю жителів, що не перевищує 500 осіб, публіч-

на бібліотека може утворюватися (функціонувати) незалежно від кількості населен-
ня. У разі відсутності у таких населених пунктах публічної бібліотеки бібліотечне об-
слуговування населення забезпечує найближча публічна бібліотека відповідної тери-
торіальної громади.»;

10) назву розділу «Організація мережі публічних бібліотек у містах та селищах 
міського типу» виключити;

11) пункти 18 і 19 викласти в такій редакції:

«18. У населених пунктах з кількістю жителів понад 10 000 осіб бібліотечне обслу-
говування організовується з розрахунку, щоб відстань між публічними бібліотеками 
була не менше ніж 3 кілометри. У розрахунок мережі публічних бібліотек у таких на-
селених пунктах не включаються обласні бібліотеки, які функціонують у відповідно-
му населеному пункті.

19. Мережа публічних бібліотек організовується з урахуванням пункту 4 цих Дер-
жавних соціальних нормативів та чисельності населення згідно з додатком.»;

12) у пункті 21 слово «, районні» виключити;
13) у додатку до Державних соціальних нормативів забезпечення населення пу-

блічними бібліотеками в Україні:
у назві додатка слова «у містах та селищах міського типу» виключити;
у графі «Чисельність населення міста, селища міського типу (осіб)»:
у назві графи слова «міста, селища міського типу» замінити словами «населе-

ного пункту»;
слово і цифри «Менше 5000» замінити цифрами «500—10000»;
цифри «5000» замінити цифрами «10000».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 30 травня 2025 р. № 635 
Київ

Деякі питання надання одноразової адресної 
грошової допомоги випускникам,  

які закінчили підготовку в інтернатурі  
за лікарськими спеціальностями

Кабінет Міністрів України ПосТановляє:
1. Установити, що на період дії правового режиму воєнного стану в Україні випус-

кникам, які починаючи з 2025 року закінчили підготовку в інтернатурі за лікарськи-
ми спеціальностями та у році закінчення підготовки в інтернатурі уклали на строк 
не менш як три роки договір про роботу на лікарських посадах у закладах охорони 
здоров’я державної або комунальної форми власності, що розташовані у сільській 
місцевості, а також на території активних бойових дій згідно з переліком територій, 
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федера-
цією, затвердженим Міністерством розвитку громад та територій, надається однора-
зова адресна грошова допомога у розмірі 200 тис. гривень у порядку, затверджено-
му Міністерством охорони здоров’я.

Лікарська посада, на якій працює випускник, має належати:
до посад у закладах охорони здоров’я державної або комунальної форми влас-

ності, укомплектованість лікарських посад фізичними особами в яких до моменту 
працевлаштування в них випускників становить 75 і менше відсотків;

до вакантних посад, які були розміщені на Єдиному веб-порталі вакантних посад 
у державних та комунальних закладах охорони здоров’я станом на дату подання ви-
пускником документів для зайняття вакантної посади у відповідному закладі охоро-
ни здоров’я.

2. Внести зміну до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 11 трав-
ня 2011 р. № 524 «Питання оплати праці працівників установ, закладів та організа-
цій окремих галузей бюджетної сфери» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 38,  
ст. 1558; 2017 р., № 43, ст. 1341), виключивши абзац другий.

3. Міністерству охорони здоров’я протягом трьох місяців після припинення або 
скасування дії правового режиму воєнного стану в Україні провести аналіз стану ка-
дрового забезпечення закладів охорони здоров’я державної та комунальної фор-
ми власності, на основі якого подати до Кабінету Міністрів України пропозиції що-
до механізму та розміру надання одноразової адресної грошової допомоги, визначе-
ної пунктом 1 цієї постанови.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПовІДоМлЕння 
про закінчення строку застосування остаточних антидемпінгових 

заходів щодо імпорту в Україну труб безшовних нержавіючих 
походженням з Китайської народної Республіки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровироб-
ника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє про за-
кінчення 19.12.2025 строку дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в 
Україну труб безшовних нержавіючих походженням з Китайської Народної Республі-
ки.

Строк застосування цих заходів було продовжено рішенням Міжвідомчої комісії 
з міжнародної торгівлі від 14.12.2020 № АД-469/2020/4411-03 «Про продовження дії 
антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну труб безшовних нержавіючих похо-
дженням з Китайської Народної Республіки».

Міністерство економіки України

ПовІДоМлЕння 
про закінчення строку застосування остаточних антидемпінгових 

заходів щодо імпорту в Україну стрілочних переводів 
походженням з Російської Федерації

Відповідно до статті 19 Закону України «Про захист національного товаровироб-
ника від демпінгового імпорту» Міністерство економіки України повідомляє про за-
кінчення 19.12.2025 строку дії остаточних антидемпінгових заходів щодо імпорту в 
Україну стрілочних переводів походженням з Російської Федерації.

Строк застосування цих заходів було продовжено рішенням Міжвідомчої комісії 
з міжнародної торгівлі від 14.12.2020 № АД-470/2020/4411-03 «Про продовження дії 
антидемпінгових заходів щодо імпорту в Україну стрілочних переводів походженням 
з Російської Федерації».

Міністерство економіки України

оголошЕння ПРо вИКлИК До сУДУ

До Вищого антикорупційного суду надійшло подання подання на-
чальника Харківського районного відділу № 1 філії Державної уста-
нови «Центр пробації» в Харківській області про заміну несплаченої 
суми штрафу покаранням у виді громадських робіт засудженому за-
судженому Агафонову Володимиру Валерійовичу.

Під час судового розгляду кримінального провадження 03.08.2022 
прийняте рішення про здійснення спеціального судового проваджен-
ня стосовно Агафонова Володимира Валерійовича; повістки про ви-
клик обвинуваченого Агафонова В. В. та інформацію про проце-
суальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК 
України викликає в судові засідання Агафонова Володимира Валері-
йовича, 07.06.1970, для розгляду подання начальника Харківського 
районного відділу № 1 філії Державної установи «Центр пробації» в 
Харківській області про заміну несплаченої суми штрафу покаранням 
у виді громадських робіт засудженому засудженому Агафонову Во-
лодимиру Валерійовичу за вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених частиною 1 статті 255, частиною 5 статті 191, части-
ною 3 статті 209, частиною 2 статті 366, частиною 4 статті 28 части-
ною 5 статті 191, частиною 4 статті 28 частиною 1 статті 366 КК Укра-
їни, частиною 4 статті 28 частиною 3 статті 209 КК України, які відбу-
ватимуться у приміщенні Вищого  антикорупційного суду за адресою: 
м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. Судові засідання призначе-
ні на: 05.06.2025 о 10:00; 27.06.2025 о 13:30.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження засуджений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

ПовІсТКИ ПРо вИКлИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України ви-
кликається Явиця Денис Олексійович, 30.08.2000 
року народження, який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, с. Новострільцівка, вул. 
Перемоги, 34, у період часу з 09:00 год. по 18:00 
год. на 07, 09, 10 червня 2025 року до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Сєверодонець-
ку) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, вул. Січових Стрільців, 94, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000193 від 25.04.2022, допиту як 
підозрюваного, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування, здійснення спеці-
ального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +38 (097) 766 14 60, e-mail: 
i.letnianka@kram.dbr.gov.ua.

ПовІДоМлЕння ПРо ПоЧаТоК  
ЗДІЙснЕння сПЕЦІалЬного ДосУДового  
РоЗслІДУвання ЩоДо оХРЕМЕнКа І. а.

Ухвалою слідчого судді Ніжинського місь-
крайонного суду Чернігівської області від 
29.05.2025 у справі № 740/1441/22 проваджен-
ня № 1-кс/740/464/25 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12022270330000251 
від 25.03.2022 стосовно підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 438 КК України, Охременка Івана Андрійови-
ча, 12 вересня 1993 року народження, який перехо-
вується від слідства.

УвЕДоМлЕнИЕ о наЧалЕ осУЩЕсТвлЕнИя  
сПЕЦИалЬного ДосУДЕБного РасслЕДованИя 

КасаТЕлЬно оХРЕМЕнКа И. а.
Определением следственного судьи Нежин-

ского горрайонного суда Черниговской облас-
ти от 29.05.2025 в деле № 740/1441/22 производ-
ство № 1-кс/740/464/25 предоставлено разреше-
ние об осуществлении специального досудеб-
ного расследования в уголовном производстве  
№ 12022270330000251 от 25.03.2022 в отношении 
подозреваемого в совершении уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК 
Украины, Охременка Ивана Андреевича, 12 сентя-
бря 1993 года рождения, который скрывается от 
следствия.

Ухвалою Хаджибейського районного суду  
м. Одеси від 05.10.2023 року було постановлено 
призначити кримінальне провадження за обвину-
ваченням Кобця Олександра Юрійовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судово-
го розгляду та здійснювати спеціальне судове про-
вадження. 

Судовий розгляд призначено о 12 годині 00 хви-
лин 04 червня 2025 року, об 11 годині 30 хвилин 
25 червня 2025 року в приміщенні Хаджибейського 
районного суду м.Одеси за адресою: Одеська об-
ласть, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до 
вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибей-
ський районний суд м. Одеси викликає в судове за-
сідання Кобця Олександра Юрійовича, 27.09.1959 
року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: м. Київ, вул. Оболонська, 12, кв. 18, який об-
винувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого ТАМ-

РЯНА Олександра Связніковича для прийняття участі у підготовчому судовому засі-
данні у кримінальному провадженні №22024101110000952 , відомості про яке внесе-
но до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.09.2024,  по частині другій статті 
28 та частині першій статті 438 КК України, яке відбудеться о 14:00, 09 червня 2025 
року. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвину-
вачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом, суддя Лукач О. П.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого ТАМ-

РЯНА Александра Связниковича для принятия участия в подготовительном судеб-
ном заседании в уголовном производстве №22024101110000952, сведения о кото-
ром внесены в Единый реестр досудебных расследований 12.09.2024, по части вто-
рой статьи 28 и части первой статьи 438 УК Украины, которое состоится в 14:00, 09 
июня 2025 года. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой 
информации общегосударственной сферы распространения и на официальном веб-
сайте суда, обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с её содер-
жанием, судья Лукач О. П.

ПОВІДОМЛЕННЯ
Про здійснення  спеціального судового  провадження у кримінальному прова-

дженні №22024101110000952, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 12.09.2024, за обвинуваченням ТАМРЯНА Олександра Связні-
ковича,  у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого час-
тиною другою статті 28 та частиною першою статті 438 КК України, та призначен-
ня справи до судового розгляду.

УВЕДОМЛЕНИЕ
Об осуществлении специального судебного производства в  уголовном про-

изводстве №22024101110000952, сведения о котором внесены  в Единый реестр 
досудебных расследований 12.09.2024, по обвинению ТАМРЯНА Александра Связ-
никовича, в совершении уголовного преступления (преступления), предусмотренно-
го частью второй статьи 28 и частью первой статьи 438 УК Украины, и назначение де-
ла к судебному разбирательству.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянці України Рак Олені Анатоліївні, 04.05.1971 року народження, у відпо-
відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні внесеному до ЄРДР №22024050000003265  від 30.09.2024, 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а 
саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних ор-
ганів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території та у добровіль-
ному зайнятті громадянкою України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі вла-
ди, створеному на тимчасово окупованій території, а саме окупаційній адміністрації 
держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РАК О. А.
Громадянка України Рак Олена Анатоліївна, 04.05.1971 року народження, на під-

ставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 07.06.2025 з 10 год. 00 
хв. до 14 год. 00 хв., 08.06.2025 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 09.06.2025 з 10 
год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до адміністративної будівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ських областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 
7 для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості  
підозрюваної у кримінальному провадженні №22024050000003265  від 30.09.2024, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримі-
нального кодексу України, в якому Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖИВІЛА М. В.  
У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ 

На підставі ст. ст. 134, 135 КПК України суд викликає грома-
дянина рф Живило Максима Вікторовича, 29.08.1971 року наро-
дження, останнє відоме місце мешкання: вул. Будівників , 7, кв. 
7, м. Лобня, Московська область, рф, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 19 червня 2025 року об 11-00 годині під 
головуванням судді Оболєнської С. А., в приміщенні Чугуївсько-
го міського суду Харківської області за адресою: Харківська об-
ласть, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинува-
чений вважається належним чином повідомленим про дату, час і 
місце розгляду справи.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 139, 323 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУДЕБНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
На основании ст. ст. 134, 135 Уголовного процессуаль-

ного кодекса Украины суд вызывает гражданина рф Живи-
ло Максима Викторовича, 29.08.1971 года рождения, послед-
нее известное место жительства: рф, Московская область,  
г. Лобня, ул. Строителей, 7 кв. 7, в подготовительное судебное 
заседание, которое состоится в 11:00 19 июня 2025 года в зале 
судебных заседаний №14 Чугуевского городского суда Харьков-
ской области по адресу: Харьковская область, г. Чугуев, площадь 
Соборная, 2. Председательствующий судья Оболенская С. А.

С момента публикации сообщения о вызове обвиняемый счи-
тается надлежащим образом, уведомленным о времени, дате и 
месте рассмотрения дела.

Уважительные основания неприбытия и последствия 
неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ГУЗАНОВА ПАВЛА ОЛЕКСАНДРОВИЧА

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Гузанова Пав-
ла Олександровича, 03.07.1965 року народження, зареєстрованого за адресою: російська 
федерація, Іванівська область, Вічугський район, с. Семигір’я, вул. Ленінградська, буд. 
68, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22022270000000058 
від 09.08.2022 (судова справа №750/14075/24) щодо Гузанова П. О., обвинуваченого за 
ч. 3 ст. 110-2 КК України, яке відбудеться 13 червня 2025 року, о 09 годині 30 хвилин, у 
приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням 
судді Самусь Л. В. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ВЫЗОВЕ В СУД ГУЗАНОВА ПАВЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА

Деснянский районный суд города Чернигова вызывает в качестве обвиняемого Гуза-
нова Павла Александровича, 03.07.1965 года рождения, зарегистрированного по адре-
су: российская федерация, Ивановская область, Вичугский район, с. Семигорье, ул. Ле-
нинградская, дом. 68, для участия в судебном заседании в уголовном производстве  
№ 22022270000000058 от 09.08.2022 (судебное дело №750/14075/24) в отношении Гуза-
нова П. А., обвиняемого по ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, которое состоится 13 июня 2025 го-
да, в 09 часов 30 минут, в помещении суда по адресу: город Чернигов, проспект Победы, 
141, под председательством судьи Самусь Л. В. Последствия неприбытия обвиняемого 
предусмотрены ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Чипчайову Анастасію Олександрівну, 09.07.1989 року 
народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання по справі №172/6/23 (провадження №1-кп/191/62/23), яке 
відбудеться 09.06.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє обвинувачену Лісовенко Людмилу Миколаївну, 13.01.1985 ро-
ку народження, що судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000026 від 25.01.2023 року за її обвинуваченням за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12 червня 2025 року о 13 годині 
00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням суд-
ді Битяка І. Г. (телефон  +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє обвинуваченого Ізюмського Ігоря Віталійовича, 20.03.1988 ро-
ку народження, що судове засідання у кримінальному провадженні 
№42023132580000045 від 17.02.2023 року за його обвинуваченням за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12 червня 2025 року о 14 годині 
00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням суд-
ді Битяка І. Г. (телефон  +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Бєлова Сергія Олександровича, 17.08.1983 року наро-
дження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні 
№22023130000000515 від 28.06.2023 року, за ознаками криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України на 10.06.2025 року об 11:00 годині, до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворниць-
кого, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової 
К. С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Розовенко Володимира Петро-
вича, 05.11.1975 року народження (останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання: Луганська область, м. Ал-
чевськ, вул. Гмирі, 53/18), як обвинуваченого у кримі-
нальному провадженні №172/1699/24 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 10 червня 2025 року о 12 год. 50 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається ко-
легією суддів. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

Суддя Т. В. Прижигалінська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
В провадженні Самарського районного суду м. Дні-

пра (Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрич-
на, 1А, inbox@sm.dp.court.gov.ua) перебуває криміналь-
на справа за обвинуваченням Сігідіної Оксани Вікторів-
ни, 17.08.1976 року народження, уродженки м. Донецька, 
громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. До-
нецьк, вулиця Артема, буд. 198 б, кв. 75, раніше не суди-
мої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст.111-1 КК України. Об-
винувачена викликається для участі у судовому засіданні 
на 10 червня 2025 року о 09 год. 00 хв., головуюча суддя  
Плінська А. В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), 
який переховується від органів слідства та суду з метою 
ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне су-
дове провадження) та оголошений у міждержавний та/або 
міжнародний розшук.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд міста Дніпра ви-

кликає обвинуваченого Щетиніна Сергія Валерійо-
вича, 21.07.1986 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, м. Макіїв-
ка, мікрорайон Сонячний, буд. 26, кв. 9, у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024050000000778 від 15.03.2024, за його обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне 
провадження № 932/13017/24), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться о 09:00 годи-
ні 10.06.2025, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, 57, голову-
ючий суддя Юдіна Н. М.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Обвинувачений Дякун Дмитро Миколайович, 
07.11.1966 року народження, уродженець та прожи-
ває в селі Підгір’я, вул. Л. Мартовича, 15, Івано-Фран-
ківського району, Івано-Франківської області на підста-
ві ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 05 червня 2025 року о 16 год. 10 хв. до Ко-
ломийського міськрайонного суду Івано-Франківської 
області, за адресою: м. Коломия, пр-т Грушевського 29, 
2 поверх, зал №21, для розгляду кримінального прова-
дження про обвинувачення Дякуна Дмитра Миколайо-
вича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191, 
ч. 1 ст. 366 КК України.

Суддя Калинюк О. П.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Лопаєва Олександра Володимировича 

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає 
як обвинуваченого Лопаєва Олександра Володимиро-
вича, 15.07.1973 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Чернігівська область, м. Чернігів, вул. 
Толстого, 100, кв. 1, для участі у судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 22023270000000060  
від 30.03.2023 (судова справа №750/19042/23) що-
до Лопаєва О. В., обвинуваченого за ч. 1 ст. 114-1, ч. 3  
ст. 332 КК України, яке відбудеться 13 червня 2025 ро-
ку о 12 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуван-
ням судді Рощини Т. С. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Воробйової Ольги Геннадіївни

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як 
обвинувачену Воробйову Ольгу Геннадіївну, 18.04.1980  
р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область,   
м. Довжанськ, квартал 60 років СРСР, буд. 34, кв. 83,  
для участі у судовому засіданні у кримінальному про-
вадженні № 42023132580000014  від 11.01.2023 (судо-
ва справа №750/4717/25) щодо Воробйової О. Г., обви-
нуваченої за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110 КК України, яке 
відбудеться 05 червня 2025 року о 09 годині 30 хвилин, 
у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект 
Перемоги, 141, під головуванням судді Рощиної Т. С. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Кирієнка Сергія Владиславовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає у судові засідання  обвинуваченого Кирієнка Сергія 
Владиславовича, 31.03.1982 року народження, останнє 
відоме місце проживання: м. Чернігів, проспект Пере-
моги, буд. 187, кв. 72, для участі у судовому розгляді по 
кримінальному провадженню № 22022270000000072 
від 05.10.2022 (судова справа №750/6581/24) за ч. 1  
ст. 114-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114-1, ч. 3 ст. 332 КК Укра-
їни, яке відбудеться 13 червня 2025 року об 11 годи-
ні 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чер-
нігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням суд-
ді Самусь Л. В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Фабрицій Євгенії Петрівни

Ріпкинський районний суд Чернігівської області ви-
кликає як обвинувачену Фабрицій Євгенію Петрівну, 
09.06.1998 р.н., зареєстровану за адресою: Чернігів-
ська область, Прилуцький район, с. Пологи, вул. Іва-
на Франка, 9,  для участі у судових засіданнях у кри-
мінальному провадженні № 22024270000000098 від 
16.06.2024 (судова справа №743/1360/24) щодо Фа-
брицій Є. П., обвинуваченої за ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 114-1, 
ч. 1 ст. 332 КК України, які відбудуться 06 червня 2025 
року о 14 годині 00 хвилин та 02 липня 2025 року о 14 
годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: смт 
Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94, під головуванням 
судді Кравчук М. В. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ної передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті по кримінальному провадженню № 1-кп/185/649/25, 
справа № 172/1185/23 за обвинуваченням Рожкової Олени Ві-
кторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному 
провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, 
м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Рож-
кова Олена Вікторівна викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 12.06.2025 року об 11-30 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Піс-
ля опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважа-
ється повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за йо-
го відсутності.

Суддя О. О. Щербина

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ СОЛОДУхИ О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Солодуху Олену Олексіївну, 
28.03.1980 року народження, зареєстроване місце прожи-
вання: Луганська область, Старобільський район, с. Шуль-
гинка, вул. Лісна, буд. 17, як обвинувачену по кримінально-
му провадженню № 191/4851/23 (1-кп/191/354/23) по об-
винуваченню Солодухи Олени Олексіївни, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1,  
ч. 5 ст.111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеть-
ся 23 червня 2025 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона 
Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого  

Подибайла Олексія Юрійовича
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Подибайла Олексія Юрійови-
ча, який народився 07.08.1981 року (Донецька область, 
м. Слов’янськ, вул. Добровольського, буд. 2), як обвину-
ваченого по кримінальному провадженню №191/28/24  
(1-кп/191/3/24) по обвинуваченню Подибайла Олексія Юрі-
йовича, який народився 07.08.1981 року, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 03 липня 2025 року об 11 год. 40 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Прижигалінська Те-
тяна Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дні-
пропетровської області повідомляє об-
винувачену Кошкіну Наталію Василів-
ну, 09.08.1978 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000050 від 27.02.2023 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України відбудеться 10 червня 2025 року об 
11 годині 00 хвилин в порядку спеціального 
судового провадження у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Спортивній, 
буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням 
судді Битяка І. Г. (телефон  +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/141/25, справа  
№ 208/4260/22 за обвинуваченням Бригалди Володимира Володимиро-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України. Обвинувачений Бригалда Володимир Володимирович, 
09.13.1981 року народження, викликається для участі в судовому засі-
данні у спеціальному судовому провадженні, призначеному на 09 червня 
2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, об-
винувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його від-
сутності.

 Суддя Анатолій КОСЮК 
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримі-

нальному провадженні № 1-кп/185/251/25, справа № 185/10735/23, за об-
винуваченням Донди Вячеслава Миколайовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинуваче-
ний Донда Вячеслав Миколайович викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 09 червня 2025 року о 10:00 год., у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

 Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кри-

мінальному провадженні №1-кп/185/881/25, справа №181/2146/24 за об-
винуваченням Запорожця Віктора Васильовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. 
Обвинувачений Запорожець Віктор Васильович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 червня 2025 року 
о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кри-

мінальному провадженні №1-кп/185/88/25, справа №185/11762/24 за 
обвинуваченням Рибалка Юрія Миколайовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України. Підготов-
че судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призна-
чено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область.

Обвинувачений Рибалко Юрій Миколайович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 червня 2025 року 
о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримі-

нальному провадженні № 1-кп/185/362/25, справа № 185/7043/23, за об-
винуваченням Сергієнка Сергія Миколайовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 
438 України. 

Обвинувачений Сергієнко Сергій Миколайович викликається для участі 
в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 09 червня 2025 року 
об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

 Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/164/25, спра-
ва № 185/1726/24 за обвинуваченням Фролова Костянтина Анатолійовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 
КК України. Обвинувачений Фролов Костянтин Анатолійович, 10.06.1974 
року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засі-
данні, призначеному на 09 червня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщен-
ні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, об-
винувачений вважається повідомлений про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його від-
сутності.

 Суддя Анатолій КОСЮК 
___________________________________________________________
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-

кає в підготовче судове засідання в якості обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні № 22018250000000018 Бритікова Віталія Вікторовича, 
23.07.1989 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Під-
гірна, буд. 686 с. Розкішне Лутугинського району Луганської області, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 258-3 КК України. Підготовче судове засідання призначене на 09 
год. 30 хв. 09 червня 2025 року в приміщенні Петропавлівського район-
ного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. 
Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

Суддя Курочкіна О.М. 
У разі неявки обвинуваченого Бритікова Віталія Вікторовича до суду, 

оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

___________________________________________________________
Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 

судове засідання в якості обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000363 Глушка Костянтина Олександровича, 28.05.1978 
р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Міліцейська, буд. 
256, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України. Судо-
ве засідання призначене на 13 год. 30 хв. 09 червня 2025 року в приміщен-
ні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дні-
пропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

Суддя Курочкіна О.М. 

У разі неявки обвинуваченого Глушка Костянтина Олександровича до су-
ду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає 
в підготовче судове засідання в якості обвинуваченого у кримінальному 
провадженню № 22023130000000923 Глушка Костянтина Олександрови-
ча 28.05.1978 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Мі-
ліцейська, буд. 256, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Підготовче судове засідання призначене на 13 год. 00 хв. 09 червня 
2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт 
Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а,  
каб. 7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого Глушка Костянтина Олександровича до 
суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Філіппову Марину Вікторів-
ну, 22.09.1966 року народження, уродженку м. Армавір Краснодарсько-
го краю, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська об-
ласть м. Красний Луч (м. Хрустальний) вул. Павловська, 43/50, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42022132600000110 
від 06.12.2022 року (справа №194/1700/23). Судове засідання відбудеться 
09.06.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду 
Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тер-
нівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.
ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________

Чечелівський районний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою Чече-
лівського районного суду міста Дніпра від 19 квітня 2024 року було при-
значено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 22022050000003349 внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 13 серпня 2022 року за обвинуваченням Заіченко Надії 
Віталіївни, 21 листопада 1980 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в порядку спеці-
ального судового провадження. Обвинувачена Заіченко Надія Василівна ви-
кликається в судове засідання на 09 червня 2025 року о 09 годині 00 хви-
лин у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під 
головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні № 12024052630000081 вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.03.2024, за обви-
нуваченням Рубан Ольги Володимирівни, 03.06.1976 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (справа № 204/10561/24, провадження № 1-кп/204/605/25). Обвину-
вальний акт розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Обвинувачена Рубан Ольга Володимирівна, 03.06.1976 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 09.06.2025 о 14:00 у приміщенні 
Чечелівського районного суду міста Дніпра, за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі 
Українки, буд. 77 «б», каб. 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000004716 вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.12.2023, за обви-
нуваченням Трусової Марини Олександрівни, 19.04.1979 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 
2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/24/24, провадження № 
1-кп/204/454/25). Обвинувачена Трусова Марина Олександрівна, 19.04.1979 
р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 09.06.2025 о 
14:30 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Дніпра Ле-
міщенко О.О. перебуває обвинувальний акт за матеріалами кримінально-
го провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22023050000004223 від 31 жовтня 2023 року за обвинуваченням Желно-
вача Сергія Вікторовича у скоєнні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Желновач Сергій Вікто-
рович, 30.10.1979 року народження, останнє відоме місце проживання за 
адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон Журавлівка, буд. 1, 
кв. 2, викликається до суду на 09 червня 2025 року о 09 годині 30 хвилин, 
для участі у підготовчому судовому засіданні. Справа розглядається під го-
ловуванням судді Леміщенко О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду, передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Дніпра Ле-
міщенко О.О. перебуває обвинувальний акт за матеріалами кримінально-
го провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №12023050000000712, внесеному 09.11.2023 року за обвинуваченням 
Ящук (Забєльникової) Аніси Ігорівни, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Ящук (За-
бєльникова) Аніса Ігорівна, 01.09.1981 року народження, останнє відоме 
місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Засло-
нова, буд. 12, кв. 21, викликається до суду на 09 червня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин, для участі у підготовчому судовому засіданні. Справа роз-
глядається під головуванням судді Леміщенко О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду, передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає обвинувачену Бакаляр Віту Іванівну, 25.12.1975 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 09.06.2025 року о 13:00 год., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Форощук О. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Бондаренка Михайла Борисовича, 16.02.1971 року народження, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст.408 КК України, у судове засідання по справі №191/1874/23 (про-
вадження №1-кп/191/153/23), яке відбудеться 09.06.2025 року о 13:40 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинувачено-
го передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Окса-
на Ігорівна

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Васильєву Євгенію Анатоліївну, 14.04.1984 року народження, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст.366, ч. 3 ст.191 КК України, у підготовче судове засідання по 
справі №191/2551/23 (провадження №1-кп/191/197/23), яке відбудеться 
09.06.2025 року о 14:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча 
суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Волошина Віктора Романовича, 28.10.1988 року народження, міс-
це реєстрації: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, 
вул.Горького, буд. 37, як обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 191/4838/23 (1-кп/191/353/23) по обвинуваченню Волошина Віктора Ро-
мановича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року 
о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Глазкова Євгена Васильовича, 20.01.1995 року народження (зареєстро-
ване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Ліс-
на Поляна, вул. Власа Погребенка, буд. 40) як обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні № 189/585/23 (1-кп/191/152/24) по обвинуваченню Глаз-
кова Євгена Васильовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 09 червня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Глушенка Віктора Олеговича, 19.01.1993 року народження, за-
реєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт 
Марківка, вул. Задорожнього, 44, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні №189/497/23 (провадження 1-кп/191/151/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 13.00 
год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 
138-139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Коломецького Олександра Анатолійовича, 28.10.1980 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський 
район, м. Старобільськ, вул. Молодіжна, буд. 21) як обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні № 201/10636/24 (1-кп/191/384/24) по обвинува-
ченню Коломецького Олександра Анатолійовича, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року об 11 год. 00 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає до суду Меженського Максима Володимировича, 22.10.2000 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, смт Марківка, вул. Вишнева, буд. 24, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 
111 КК України, у кримінальному провадженні №189/379/23 (провадження 
1-кп/191/163/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 червня 
2025 року о 13.20 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Циганкову Наталію Анатоліївну, 21.01.1977 року народження (остан-
нє відоме місце реєстрації: Луганська область, Старобільський район,  
с. Новоселівка, вул. Горького, 4) як обвинувачену у кримінальному прова-
дженні №191/1472/25 (1-кп/191/81/25) по обвинуваченню Циганкової Ната-
лії Анатоліївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3  ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 
червня 2025 року о 12 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя 
Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
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Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Овчаренко Марину Олександрівну, 22 березня 1981 
року народження, яка народилася в смт Білокуракине, Луганської області, 
громадянку України, зареєстровану по вул. Центральна, буд. №15, смт Біло-
куракине, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої 
по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/259/25, 
провадження №1-кп/0186/314/25, яке відбудеться 09 червня 2025 року об 
11.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дні-
пропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. 
Шахтарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий - суддя С.А. Янжула
___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Семіошка Бориса Михайловича, 22 жовтня 1978 ро-
ку народження, який народився в РФ, громадянина України, зареєстрова-
ного та проживаючого по вул. Жигулевська, гуртожиток №12, м. Донецьк, 
в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні №186/2030/24, провадження №1-кп/0186/281/25, яке відбудеть-
ся 09 червня 2025 року об 11.30 годині в залі судових засідань Першо-
травенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул.
Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району, 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені  
ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити 
по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмі-
рі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного ре-
єстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий - суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання Скляра Сергія Івановича, 16 квітня 1962 року на-
родження, який народився в смт Біловодськ, Луганської області, громадя-
нина України, зареєстрованого по вул. Садова, буд. №53, смт Біловодськ, 
Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/816/24, про-
вадження №1-кп/0186/206/25, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 10.00 
годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шах-
тарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий – суддя: С.А. Янжула
___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Таранен-
ко Юрія Анатолійовича, 03 грудня 1989 року народження, зареєстрованого 
по вул. Матросова, буд. 14, м. Щастя, Щастинський район, Луганської об-
ласті в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні №186/1094/24 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 09 червня 2025 року о 10:30 год. в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ), Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини сво-
го неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. 
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 62023050030000224 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.06.2023, за об-
винуваченням Мороза Олександра Анатолійовича, 18.01.1978 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України (справа № 204/11984/23, провадження № 1-кп/204/382/25). 
Ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 07.05.2025 клопо-
тання прокурора про здійснення спеціального судового провадження за-
доволено. Постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні № 62023050030000224 внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 23.06.2023, за обвинуваченням Мороза 
Олександра Анатолійовича, 18.01.1978 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України; кримі-
нальне провадження призначено до судового розгляду. Справа розгляда-
ється колегією суддів Чечелівського районного суду міста Дніпра у складі: 
головуючої судді Безрук Т.В., суддів – Токар Н.В., Чудопалової С.В.

 Обвинувачений Мороз Олександр Анатолійович, 18.01.1978 р.н., викли-
кається до судового засідання, яке відбудеться 10.06.2025 об 11:45 у при-
міщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Обвинувачена Заїка Аліса Олексіївна, 02 березня 1967 року на-
родження, уродженка с. Заїківка, Білокуракинського району, Луган-
ської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, Сватівський район, селище Білокуракине, вул. Іс-
торична, буд. 79, кв. 4, раніше не судима, Вам необхідно з’явитися 
на 14 год. 50 хв. 05.06.2025, на 16 год. 00 хв. 09.06.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської області, що знахо-
диться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суд-
дя Шумило Н.Б.), для проведення підготовчого судового засідання у 
кримінальному провадженні № 22025070000000047 від 05.03.2025, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Центральний районний суд міста Дніпра ви-
кликає в якості обвинуваченої Козіну Наталю 
Юріївну, 30.07.1965 року народження, що про-
живає за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, проспект Кремлівський, буд. 5, кв. 58, 
у підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні №22024050000001069 від 
09.04.2024 (справа №203/2907/25, провадження 
№1-кп/0203/1533/2025) за обвинувальним актом 
складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 09 годині 
45 хвилин 09 червня 2025 р. за адресою: м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

ПОВІДОМЛЕННЯ
 про підозру

Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 11.04.2025 у кримінальному провадженні № 22025050000000311 
від 04.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин України Ляховець Валерій Андрійович, 02.10.1955 ро-
ку народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тоб-
то у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин України Ляховець Валерій Андрійович, 02.10.1955 року наро-

дження, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. на 09.06.2025, 10.06.2025 та 
11.06.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області до бу-
дівлі за адресою: м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для вручення письмового по-
відомлення про підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрю-
ваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22025050000000311 внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 04.02.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом.

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що у кримінальному провадженні № 191/5648/24 за обвинуваченням 
Клименка Юрія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, внесеного в Єдиний реєстр досудових 
розслідувань за №62023050020000467 від 18.08.2023 року було постанов-
лено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.
ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5648/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Клименко 
Ю.О. отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у судове засідання обвинуваченого Клименка Юрія Олександровича 

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 16 год. 10 хв. 
в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1, обвинувачений Клименко Юрій Олександрович, 30.08.1987 
року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська 
область Старобільський район, м. Лиман, вул. Дибко, буд. 91, для участі у 
розгляді кримінального провадження №191/5648/24 по обвинуваченню Кли-
менка Юрія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, внесеного в Єдиний реєстр досудових 
розслідувань за №62023050020000467 від 18.08.2023 року.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

 Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Форощук Світ-
лана Анатоліївна.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин рф Шуганков Дмитро Валерійович, 01.09.1990 року народження, про те, що 
03.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024150000000791 від 16.09.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України буде завершено. Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК Украї-
ни Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для 
чого необхідно прибути 3, 4, 5 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Миколаївської обласної прокуратури за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 28 або до СУ 
ГУНП в Миколаївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 12, для повідомлення про завершення від 03.06.2025 спеціального досудового розслі-
дування, відкриття матеріалів, та вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Вашому захиснику скеровано повідомлення про завершення досудового розслідування та вручення обвинувального акта.
Повний текст зазначеного повідомлення про завершення досудового розслідування також розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-

ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya» 

СООБЩЕНИЕ
об завершении специального досудебного расследования в уголовном производстве

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданин рф Шуганков Дмитрий Валерьевич, 01.09.1990 г.р., о том, что 03.06.2025 
специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 12024150000000791 от 16.09.2024 по подозрению Вас в совершении уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено. В соответствии с требованиями ст. ст. 283, 290 УПК Украины Вы име-
ете право на доступ к материалам специального досудебного расследования и ознакомления с ними как лично, так и с помощью защитника, для чего не-
обходимо прибыть 3, 4, 5 июня 2025 года в 10 час. 00 мин. в Николаевскую областную прокуратуру по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 28 либо в СУ ГУНП 
в Николаевской области по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 12, для уведомления о завершении от 03.06.2025 специального досудебного расследования, 
открытии материалов и вручения обвинительного акта с приложениями. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Полный текст указанного сообщения об завершении досудебного расследования также будет размешено на вебсайте Офиса Генерального прокурора в 
рубрике «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посыланием: 

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya» 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин російської федерації Шуганков Дмитро Валерійович, 01.09.1990 року народження, росіянин, уродженець с. Успенське, Краснодарського 

краю, рф, громадянин російської федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання: російська федерація, Краснодарський край, с. Успенське, вул. 
Жовтнева, 51, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 3, 4, 5 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до старшого групи про-
курорів – прокурора відділу протидії злочинам, вчиненим в умовах збройного конфлікту, Миколаївської обласної прокуратури Ляшинського В.В. за адре-
сою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 28 або до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту Слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Миколаївській області Куратьова А.В., за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Спаська, 12, кабі-
нет № 45, у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12024150000000791 у зв’язку із завершенням спеціального досудового розслідування, 
для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення копії обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин российской федерации Шуганков Дмитрий Валерьевич, 01.09.1990 года рождения, россиянин, уроженец с. Успенское, Краснодарского края, 

рф, гражданин российской федерации, последнее известное место регистрации и проживания: российская федерация, Краснодарский край, с. Успенское, 
улица Октябирьская, дом. 51, согласно с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явится 3, 4, 5 июня 2025 года в 10 ч. 00 м. к старше-
му групы прокуроров – прокурора отдела противодействия преступлениям, совершенных в условиях вооруженного конфликта, Николаевской областной 
прокуратуры Ляшинского В.В. по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 28 либо к старшему следователю отдела расследования преступлений, совершенных в 
условиях вооруженного конфликта СУ ГУНП в Николаевской области Куратеву А.В. по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 12, кабинет № 45, в статусе подо-
зреваемого в уголовном производстве № 12024150000000791 в связи с завершением специального досудебного расследования, для ознакомления с ма-
териалами уголовного производства, исполнения требований ст. 290 УПК Украины, вручения копии обвинительного заключения и реестра материалов до-
судебного расследования.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог 

ст.ст. 133, 135, 137 та 297-5 Кримінального процесуального кодексу 
України, викликає підозрюваного ВЕЧЕРКО Володимира Миколайови-
ча, 07.11.1953 р.н., зареєстрованого за адресою: місто Київ, вул. Інсти-
тутська, буд. 18-А, кв. 14, стосовно якого Ухвалою колегії суддів Апеля-
ційної палати Вищого антикорупційного суду від 05.05.2025 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні, на 06 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Національ-
ного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса 
Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Гуменно-
го О.В. (р. тел.: (044) 363-97-65) для участі у проведенні слідчих (про-
цесуальних) дій в якості ПІДОЗРЮВАНОГО у кримінальному провадженні 
№ 42022100000000478 від 14.09.2022 за ознаками кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч.  3 ст. 27 - ч.  2 ст. 364 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнен-
ня, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудово-
го розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог 

ст.ст. 133, 135, 137 та 297-5 Кримінального процесуального кодексу 
України, викликає підозрюваного ВЕЧЕРКО Володимира Миколайови-
ча, 07.11.1953 р.н., зареєстрованого за адресою: місто Київ, вул. Інсти-
тутська, буд. 18-А, кв. 14, стосовно якого Ухвалою колегії суддів Апеля-
ційної палати Вищого антикорупційного суду від 05.05.2025 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні, на 04 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Національ-
ного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса 
Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Гуменно-
го О.В. (р. тел.: (044) 363-97-65) для участі у проведенні слідчих (про-
цесуальних) дій в якості ПІДОЗРЮВАНОГО у кримінальному провадженні 
№ 42022100000000478 від 14.09.2022 за ознаками кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч.  3 ст. 27 - ч.  2 ст. 364 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнен-
ня, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудово-
го розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Втрачене свідоцтво 
про право власності на 
житло видане 01.02.1996 
р. Бюро з приватизації 
житла при Добропіль-
ському управлінні жит-
лово-комунального гос-
подарства ВО Добропіл-
ля по вулиці Першотрав-
невій (перейменовану на 
Травневу) на ім’я Дер-
жак Андрія Івановича та 
Держак Олександри Гри-
горівни, вважати недій-
сним.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (спра-
ва №487/2535/25, провадження 1-кс/487/2265/25) від 21.05.2025 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні за № 62023080030000205 від 30.05.2023 за підозрою Шевчука 
Євгена Андрійовича, 24.10.1994 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення про-
курора, повідомляється Шевчук Євген Андрійович, 24.10.1994 року наро-
дження, про те, що 03.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні за № 62023080030000205 від 30.05.2023 за підозрою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є до-
статніми для складання обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 03.06.2025 року у приміщенні друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР, розташованого у м. 
Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Пугачова, буд. 5 Вам надається по-
вний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного криміналь-
ного провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62023080030000205 від 30.05.2023, які є в розпорядженні сто-
рони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображен-
ня матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi 
речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр 
використати вiдомостi, що мiстяться в них, як докази у судi у кримiнальному 
провадженнi № 62023080030000205 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Шевчук Євген Андрійович, 24.10.1994 року народження (останнє відоме 

місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Жовтнева, 41) від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
07.06.2025 на 10:00 годину, 08.06.2025 на 10:00 годину, 09.06.2025 на 10:00 
годину до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Терито-
ріального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Мелітополі, за адресою: місто Херсон, провулок Гетьманський, 5, для 
проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 62023080030000205 від 30.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (спра-
ва №487/2529/25, провадження 1-кс/487/2259/25) від 12.05.2025 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні за № 62023080030000203 від 30.05.2023 за підозрою Саликіна 
Івана Миколайовича, 12.04.1995 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення про-
курора, повідомляється Саликін Іван Миколайович, 12.04.1995 року наро-
дження, про те, що 03.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні за № 62023080030000203 від 30.05.2023 за підозрою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є до-
статніми для складання обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 03.06.2025 року у приміщенні друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. 
Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5 Вам надаєть-
ся повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримі-
нального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62023080030000203 від 30.05.2023, які є в розпорядженні сто-
рони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображен-
ня матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi 
речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр 
використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному 
провадженнi № 62023080030000203 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Саликін Іван Миколайович, 12.04.1995 року народження (останнє ві-

доме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, пров. Суворо-
ва, 36) відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 07.06.2025 на 10:00 годину, 08.06.2025 на 10:00 годину, 09.06.2025 
на 10:00 годину до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташовано-
го у місті Мелітополі, за адресою: місто Херсон, провулок Гетьманський, 5, 
для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 62023080030000203 від 30.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (спра-
ва №487/2532/25, провадження 1-кс/487/2262/25) від 21.05.2025 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні за № 62023080030000197 від 30.05.2023 за підозрою Зайцева 
Олексія Анатолійовича, 07.11.1986 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення про-
курора, повідомляється Зайцев Олексій Анатолійович, 07.11.1986 року наро-
дження, про те, що 03.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні за № 62023080030000197 від 30.05.2023 за підозрою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є до-
статніми для складання обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 03.06.2025 року у приміщенні друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. 
Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5 Вам надаєть-
ся повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримі-
нального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62023080030000197 від 30.05.2023, які є в розпорядженні сто-
рони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображен-
ня матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi 
речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр 
використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному 
провадженнi № 62023080030000197 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Зайцев Олексій Анатолійович, 07.11.1986 року народження (останнє ві-

доме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Ново-
олексіївка, вул. 30 років Жовтня, 48, кв. 15) відповідно до вимог ст.ст. 133, 
134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 07.06.2025 на 10:00 годину, 
08.06.2025 на 10:00 годину, 09.06.2025 на 10:00 годину до Другого слідчого 
відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: міс-
то Херсон, провулок Гетьманський, 5, для проведення слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 62023080030000197 від 30.05.2023 
за ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (справа №487/2534/25, провадження 

1-кс/487/2264/25) від 21.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні за №42022231270000057 від 31.05.2022 за підозрою Головіна Віталія Романовича, 21.03.1993 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Головін Віталій 
Романович, 21.03.1993 року народження, про те, що 03.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні за №42022231270000057 від 31.05.2022 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111 ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є до-
статніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 03.06.2025 року у приміщенні другого слідчого відділу (з дислокацією у м. 
Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5 Вам надається 
повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за 
допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022231270000057 від 31.05.2022, які є в розпорядженні сторони 
обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для 
цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть скопiювати або 
вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр 
використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному провадженнi №42022231270000057 від 
31.05.2022.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Головін Віталій Романович, 21.03.1993 року народження (останнє відоме місце проживання: Херсонська область, 

Генічеський район, с. Щасливцево, вулиця Миру, 43) відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись 07.06.2025 на 10:00 годину, 08.06.2025 на 10:00 годину, 09.06.2025 на 10:00 годину до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Мелітополі, за адресою: місто Херсон, провулок Гетьманський, 5, для проведення слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні №42022231270000057 від 31.05.2022 за ч. 2 ст. 111, ст. 4 ст. 408 КК України.

Херсонський міський суд Херсонської області  повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин  06.06.2025 року відбу-
деться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за №22024000000000917 за обвинуваченням Набережного Сергія Анатолі-
йовича, 04.12.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Леніна, буд. 8.  У зв’язку з  
чим Набережному Сергію Анатолійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов›язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що 08.04.2025 року було прийнято ухвалу про здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.07.2024 року за 
№ 22022230000000267 за обвинуваченням Нестеренка Олександра Володимировича, 21.02.1972 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України

О 09 годині 00 хвилин 05.06.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з 
розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.07.2024 ро-
ку за № 22022230000000267 за обвинуваченням Нестеренка Олександра Володимировича, 21.02.1972 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване 
місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, провулок Білозерський, 21.  У зв’язку з чим Нестеренку Олек-
сандру Володимировичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Повідомлення
про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру
Прокурор Миколаївської спеціалізованої прокуратури у військовій та обо-

ронній сфері Південного регіону Тунтула Олександра Сергіївна, відповідно 
до ст.ст. 40, 42, 276-279 КПК України, повідомляє про підозру Тищенко Оле-
ні Юріївні, 05.04.1978 р.н., уродженці с-ща Чорноморське Чорноморського 
р-ну АР Крим, громадянці України, з середньою освітою, раніше не судимій, 
заміжній, зареєстрований за адресою: вул. Героїв Десантників, 23, кв. 26, смт 
Новоозерне, м. Євпаторія, АР Крим, яка на момент вчинення кримінальних 
правопорушень проходила військову службу за контрактом на посаді діло-
вода військової частини А2157 (управління 258 об’єднаного складу озброєн-
ня і майна), у військовому званні «старший матрос», у кримінальному прова-
дженні № 42015150410001318, внесеному 26.02.2015 про те, що вона підо-
зрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 
(Державна зрада), ч. 1 ст. 408 (Дезертирство) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру (повідомлення про зміну раніше 
повідомленої підозри та повідомлення про нову підозру) розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

Повістка про виклик
Відповідно до вимог ст.ст. 40, 133, 135, 297-5 КПК Украї-

ни, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і сво-
бод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій терито-
рії України» Тищенко Олені Юріївні, 05.04.1978 р.н. (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Героїв Десантників, 23, кв. 26, смт Новоозерне,  
м. Євпаторія, АР Крим, Україна) необхідно прибути до Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколає-
ві (м. Миколаїв, вул. Спаська, 18; к.т. +38(0512)37-97-99) 11.06.2025 о 10:00 
год., 12.06.2025 о 10:00 год. та 13.06.2025 о 10:00 год. для отримання у кри-
мінальному провадженні № 42015150410001318 від 26.02.2015 письмово-
го повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повідомлення 
про нову підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, допиту в якості підозрюваного, проведення 
інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слід-

чого судді Комунарського районного суду Тучкова С.С. від 26.05.2025 (спр. 
№333/4438/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні №62025080100003914 
від 19.05.2025 стосовно Кукурудзяка Вадима Олеговича, 02.02.1988 р.н., 
який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляється Кукурудзяк Вадим Олегович, 02.02.1988 р.н., про те, що 
18.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №62025080100003914 від 19.05.2025, в якому Вам повідомлено про підоз-
ру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування, для чого необхідно прибути 18.06.2025 до приміщен-
ня Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дми-
тра Апухтіна, 29А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кукурудзяк Вадим Олегович, 02.02.1988 р.н., громадянин України, заре-

єстрований за адресою: Запорізька обл., м. Гуляйполе, вул. 9 Січня, буд. 
82, проживаючий за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 40 
років Жовтня, буд. 8, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись на 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 на 10:00 
год до приміщення Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29А, для отримання повідомлення про підо-
зру, участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідо-
млення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, а також отримання обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62025080100003914 від 19.05.2025 за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні внесено-
му 17 березня 2025 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за 
№12025000000000703 по обвинуваченню Крючкова Кирила Ігоровича, Пер-
вуніна Владислава Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого частиною 2 статті 28, частиною 1статті 438 КК України.

Ірпінський міський суд Київської області викликає в підготовче судове за-
сідання на 10 червня 2025 р. на 11-00 год, яке відбудеться у приміщенні Ір-
пінського міського суду Київської області за адресою: м. Ірпінь, вул. Міне-
ральна, буд. 7, обвинувачених: Крючкова Кирила Ігоровича, 15 січня 1992 
року народження, мешкаючого: російська федерація, Псковська область, 
Псковський район, присілок Писковичі, вул. Гецентова, будинок 9, кварти-
ра 104, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 КК України, Первуніна Владислава Борисовича, 09 вересня 1988 
року народження, мешкаючого: російська федерація, Кіровська область, Но-
линський район, село Карачі, вулиця Молодіжна, будинок 23, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве внесенном 17 марта 
2025 года в Единый реестр досудебных расследований №12025000000000703 
по обвинению Крючкова Кирилла Игоревича, Первунина Владислава Бори-
совича в совершении криминальных правонарушений, предусмотренных  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в подготовитель-
ное судебное заседание на 10 июня 2025 г. на 11-00 час., которое состоится в 
помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: г. Ир-
пень, ул. Минеральная, д. 7, обвиняемых: Крючкова Кирилла Игоровича, 15 
января 1992 года рождения, проживающего: российская федерация, Псков-
ская область, Псковский район, поселок Писковичи, улица Гецентова, дом 9, 
квартира 104, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Первунина Владислава Борисовича, 09 
сентября 1988 года рожденя, проживающего: российская федерация, Ки-
ровская область, Нолинский район, село Карачи, улица Молодежная, дом 
23, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Суддя М.П. Одарюк
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Вироком Голосіївського районного суду міста Києва від 26 травня 2025 
року в порядку спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016000000002710 від 06 жовтня 2016 року, Бондарєва Володимира 
Костянтиновича, 30 квітня 1949 року народження, визнано винуватим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, та призначено покарання за ч. 1 ст. 111 КК України в редакції Закону № 
1689-VII від 07.10.2014 у виді позбавлення волі на строк 13 років з конфіс-
кацією всього майна, яке є його власністю.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної 
скарги вирок набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеля-
ційної інстанції, якщо його не буде скасовано.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду протягом 
30 днів з дня його проголошення шляхом подачі апеляційної скарги через 
Голосіївський районний суд м. Києва.

Суддя Ю.Ф. Токман
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному проваджен-

ні №22024011000000184 викликає обвинуваченого Клопотія Володимира 
Олександровича, 30.04.1974 року народження, у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 09.06.2025 року о 13 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Го-
лосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Ви-
ставкова, буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Локтіонова Ігоря Вален-

тиновича, 05.05.1956 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Фадєєва, 
22/29. м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні №22018011000000012, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полков-
ника Потєхіна, 14-а, зал № 27 о 12 годині 30 хвилин 09 червня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Морозко Ольгу Романів-

ну, 08.04.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Куйбишева, 4, 
кв.46, м. Севастополь, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні №42016000000002687, яке 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника 
Потєхіна. 14-а, зал № 27 о 13 годині 00 хвилин 09 червня 2025 року.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 

№42016000000003295 відносно Скісова Євгена Михайловича, 26.03.1951 
року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, викликає судове засідання Скісова Євгена Михайлови-
ча, 26.03.1951 року народження, проживаючого за адресою: АР Крим, м. 
Алушта, вул. Ювілейна, буд. 2 кв. 115, яке відбудеться 10.06.2025 року о 
15 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного су-
ду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 
(головуючий суддя Бондаренко Г.В.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ний з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кутурову 

Юлію Вікторівну, 09.07.1989 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушкиних 10/81), у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 09 червня 2025 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Чер-
воної Калини, 5-В, під головуванням судді Банах О.Л.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Пінєгіна 

Дмитра Олеговича, 20.06.1986 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, с. Красногвардійське, вул. Київська, буд. 31/А, 
кв. 24,) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 15 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінто-
няк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Глушака Сергія Вікто-

ровича, 01.08.1985 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначе-
не на 09 червня 2025 року на 10 годину 40 хвилин, за адресою: м. Київ, 
вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС – 
криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Го-
ловного управління СБ України в АР Крим Водяного Д.М. про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000067 від 10.03.2025 року за підозрою Глушака Сергія Ві-
кторовича, 01.08.1985 р.н., громадянина України, уродженця с. Новоспасів-
ка, Біловодського р-ну, Луганської обл., зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська обл., смт Мілове, вул. Молодіжна, буд. 19 та проживаючого за адре-
сою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 21, раніше не су-
димого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

 Суддя Оксана Метелешко
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Глушака Сергія Вікто-

ровича, 01.08.1985 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначе-
не на 09 червня 2025 року на 11 годину 10 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. 
О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС – кримі-

наліста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головно-
го управління СБ України в АР Крим Водяного Д.М. про застосування запо-
біжного заходу у вигляді тримання під вартою Глушаку Сергію Вікторови-
чу, 01.08.1985 р.н., громадянину України, уродженцю с. Новоспасівка, Біло-
водського р-ну, Луганської обл., зареєстрованому за адресою: Луганська 
обл., смт Мілове, вул. Молодіжна, буд. 19 та проживаючому за адресою: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 21, раніше не суди-
мому, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22025011000000067 від 10.03.2025 року за підоз-
рою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

 Суддя Оксана Метелешко
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Смаль Олександра 

Олександровича, 06.03.1983 року народження, в судове засідання для роз-
гляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024011000000216 відомості про яке вне-
сені до ЄРДР від 24.09.2024 року за підозрою Смаль Олександра Олексан-
дровича, 06.03.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 11 го-
дину 45 хвилин 09 червня 2025 року у приміщенні Дніпровського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. Суд-
дя Сазонова М.Г.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченої Бобкіну Олену Валеріївну для розгляду кримінального провадження, 
внесеного до ЄРДР за №22023011000000099 від 24.04.2023 щодо Бобкіної 
Олени Валеріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.111-2 КК України та повідомляє, що судове засі-
дання відбудеться 09.06.2025 р. о 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-
А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Марина ОЗДОБА
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ної Гуділко Тетяну Сергіївну для розгляду кримінального провадження, вне-
сеного до ЄРДР за № 22023011000000266 від 22.12.2023 щодо Гуділко Те-
тяни Сергіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.111 КК України та повідомляє, що судове засідання 
у кримінальному провадженні відбудеться 09.06.2025 р. о 10 год. 15 хв. в 
приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул.Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Марина ОЗДОБА
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного Жука Олександра Івановича для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 42015150410000020 від 09.01.2015 відносно 
Жука Олександра Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (у редакції Закону від 
08.04.2014), ч. 1 ст. 408 КК України (у редакції Закону від 05.04.2001) та по-
відомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 09.06.2025 року о 12 
год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Якуба Колоса, 27-А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець
___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Рябова Володимира Володимировича для розгляду кримінального 
провадження, внесеного до ЄРДР за №42024010000000010 від 11.01.2024 
щодо Рябова Володимира Володимировича, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.111-2 КК України та 
повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 
09.06.2025 р. о 10 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул.Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Марина ОЗДОБА
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Д’ячкова Олексія Анатолійовича, 15.10.1974 року народження, гро-
мадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зарєєстро-
ваний та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район,  
м. Бердянськ, просп. Східний, буд. 94 В, кв.150, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.27 ч. 2 ст.28 ч. 4 
ст.111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000676, 
справа №760/11374/24 провадження № 1 - кп/760/2864/24, яке відбудеться 
09 червня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно зі ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Ремигу Світлану Вікторівну. 01.07.1974 року народження, уро-
дженку с. Новоукраїнка. Куйбишевського р-н, Запорізької обл., що про-
живає за адресою: АР Крим, смт Аграрне, вул. Паркова. 6, кв.705. та Си-
моненко Аріадну Володимирівну, уродженку АР Крим. м. Алушта, що про-
живає за адресою: АР Крим, м. Алушта, вул. Ювілейна, 22, кв.40. як об-
винувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.28, ч. 4 ст.111-1. ч. З ст.110-2 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22024101110001090. справа №760-29847/24, провадження № 1 - 
кп/760/2515/25, яке відбудеться 09 червня 2025 року об 11:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1. каб. 17.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено  
ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Сапожкова Олега Олександрови-
ча, 07.09.1983, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст. 111-1 ч. 4 КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за  
№ 22024011000000101 від 27.03.2024.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається СапожковаО-
лег Олександрович, 07.09.1983 року народження, обвинувачений у вчиненні 
кримінальних правопорушеннь, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України, яке 
відбудеться 09.06.2025 р о 12:50 в приміщенні Солом’янського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голову-
ванням судді Педенко А.М.

___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2678/2023 за обвинуваченням Болз-
дунової Ніни Олексіївни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 220 220 110 000 000 40 від 
06.09.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 09 черв-
ня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 
(суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кло-

потання старшого слідчого 1 відділу 4 управління досудового розслідуван-
ня ГСУ СБ України майора юстиції Сербіна О.О. про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування відносно Дранчук Людмили Вікторівни, 
26.04.1976 р.н., у кримінальному провадженні №22025000000000040 від 
16.01.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.111-2 КК України.

Шевченківський районний суд м.Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному клопотанню відбудеться: 06.06.2025 об 11 год. 20 хв. 
у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, 
м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки підозрюваної до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Антоніна КВАША 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Корчагіна Андрія Васильовича, 07.01.1985 року наро-
дження, у кримінальному провадженні №22023000000000721, відомості 
щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 лип-
ня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 09 червня 2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

 Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 01.08.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000721 від 
17.07.2023, по обвинуваченню Корчагіна Андрія Васильовича, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціального судово-
го провадження.

 Суддя О.П. Хардіна 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Курінова Андрія Воло-

димировича, 01 березня 1985 року народження, в якості обвинуваченого в 
судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3935/2024 за 
обвинуваченням Курінова А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 09 червня 2025 ро-
ку о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2792/2025 за обвинуваченням Малі-
ка Василя Федоровича за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 220 240 000 000 000 43 від 
17.04.2024 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
09 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. 
№604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинувачену Рибіну Світлану Анатоліївну, 12.04.1968 р.н. у кримінальному 
провадженні № 42016000000002837, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 12 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що обвинувальний акт відносно Рибіної С.А., 12.04.1968 
р.н. призначено до судового розгляду у складі колегії суддів. Судове засі-
дання відбудеться 09 червня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні 
суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважатиметь-
ся належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за пра-
вилами спеціального судового провадження (in abcentia).

Суддя О.С. Чайка 
 ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Сінічкіна Дмитра Ста-

ніславовича, 27 травня 1976 року народження, в якості обвинуваченого в 
судове засідання у кримінальному провадженні № 12018010000000122 (су-
дова справа №761/12387/25) за обвинуваченням Сінічкіна Д.С. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.260, ч. 1 ст.111, ч. 2 
ст.110 КК України, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 09 год. 45 хв., у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження №761/2552/17 відносно Филиппова С.А. та Ісаєва 
С.В. за ч. 2 ст. 258-3 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва по-
відомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 09.06.2025 року о 09:30 в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 610.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя В. В. Бугіль
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Деменка Сергія Валерійовича, 15.04.1979 р.н., зареєстрований за 
адресою: АР Крим, Україна, м. Сімферополь, пер. Северний 34, кв.3, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002462, 
справа №760/11137/23, провадження №1-кп/760/2494/23, яке відбудеться 
09.06.2025 року о 15:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено стст.139, 140, 323 КПК Укра-

їни.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.138 КПК України.
___________________________________________________________

Соломенский районний суд г. Киева вызывает в подготовительное судеб-
ное заседание Деменко Сергея Валериевича, 15.04.1979 г.р., зарегистриро-
ван по адресу: АР Крым, Украина, г. Симферополь, пер. Северный 34, кв.3, как 
обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 1 ст. 111 УК Украины, в уголовном производстве №42016000000002462, 
дело №760/11137/23, производство №1-кп/760/2494/23, которое состоится 
09.06.2025 года в 15:00 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. 
Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст.42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное 
время – заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность.
Последствия неприбытия по вызову предусмотрены стст.139, 140, 323 

УПК Украины.
Уважительные причины неприбытия по вызову предусмотрены ст.138 

УПК Украины.
Суддя Сергієнко Г. Л.

___________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження (справа №761/27360/23) за обвинуваченням Зу-
брицького Віктора Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020), ч. 3 ст. 27, ч. 4 
ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п. 
п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, 
ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, 
ч. 2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), ч. 3 ст. 27,  
ч. 3 ст. 28, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115 КК України, Щинкіна Романа Анатолійови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 
28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13  
ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), 
ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115 КК України та Саркісяна Арме-
на Нагапетовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3  
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12 ч. 2 ст. 115, 
ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), ч. 3  
ст. 27, п.п. 7, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 6 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 62023000000000378 від 
09.05.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбу-
деться 09 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського  
районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 
602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя А.В. Трубніков 
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає для участі в судо-
вому засіданні обвинуваченого Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 ро-
ку народження, уродженця м. Лисичанськ Луганської області, зареєстрова-
ного за адресою: м. Харків, вул. Морозова, буд. 3, кв. 83, раніше не судимо-
го, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні №22023000000000311, відомості щодо якого внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 03.04.2023 року, яке відбудеться об 11 годи-
ні 30 хвилин 09 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, 
вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин 
просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з 

лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей 
заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також на-
слідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ БЕРЕТЕЛІ О.С.
Громадянин України Беретелі Олексій Сергійович, 26.01.1990 р.н., уро-

дженець с. Старогнатівка, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє ві-
доме місце проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Старогнатівка, 
вул. Шевченка, буд. 3) відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК 
України повідомляється про те, що 03.06.2025 у кримінальному провадженні  
№ 62021050010000678 від 14.12.2021 стосовно нього складено та йому пові-
домлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, а саме в участі в терористичній ор-
ганізації та у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та не-
доторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній 
безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчи-
неному в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БЕРЕТЕЛІ О.С.
 Громадянин України Беретелі Олексій Сергійович, 26.01.1990 р.н., уро-

дженець с. Старогнатівка, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє ві-
доме місце проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Старогнатівка, 
вул. Шевченка, буд. 3) відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 07, 08, 09 червня 2025 року в період робочого часу з 
09.00 по 18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Крама-
торську) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підо-
зру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №62021050010000678 від 14.12.2021 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 
111 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ПАНЕВІНІЙ О.В.
Громадянка України Паневіна Ольга Василівна, 08.12.1989 р.н., уроджен-

ка с. Шевченко, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відоме міс-
це проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Шевченко) відповід-
но до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється про 
те, що 03.06.2025 у кримінальному провадженні №62021050010000678 від 
14.12.2021 стосовно неї складено та їй повідомлено про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК 
України, а саме в участі в терористичній організації та у вчиненні державної 
зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатнос-
ті, державній, економічній та інформаційній безпеці України – переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПАНЕВІНОЇ О.В.
Громадянка України Паневіна Ольга Василівна, 08.12.1989 р.н., уроджен-

ка с. Шевченко, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відоме міс-
це проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Шевченко), відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 07, 08, 09 черв-
ня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 год. до Першого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у 
м.Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-351, +38044-339-57-25, для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62021050010000678 
від 14.12.2021 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ КУЛЕШІ О.В.
Громадянин України Кулеша Олександр Валерійович, 06.01.1979 р.н., уро-

дженець с. Григорівка, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відо-
ме місце проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Свободне, вул. Мо-
лодіжна, буд. 38) відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни повідомляється про те, що 03.06.2025 у кримінальному провадженні 
№62021050010000678 від 14.12.2021 стосовно нього складено та йому пові-
домлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, а саме в участі в терористичній ор-
ганізації та у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та не-
доторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній 
безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчи-
неному в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУЛЕШІ О.В.
Громадянин України Кулеша Олександр Валерійович, 06.01.1979 р.н., уро-

дженець с. Григорівка, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відо-
ме місце проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, с. Свободне, вул. Мо-
лодіжна, буд. 38) відповідно, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 07, 08, 09 червня 2025 року в період робочого часу 
з 09.00 по 18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Кра-
маторську) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підо-
зру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №62021050010000678 від 14.12.2021 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 
111 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СТЕФКІВСЬКОМУ С.М.
Громадянин України Стефківський Сергій Михайлович, 08.09.1988 р.н., 

уродженець смт Тельманове, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (остан-
нє відоме місце проживання: Донецька обл., смт Бойківське, вул. Чка-
лова, буд. 23а) відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни повідомляється про те, що 03.06.2025 у кримінальному провадженні 
№62021050010000678 від 14.12.2021 стосовно нього складено та йому по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, а саме в участі в терористич-
ній організації та у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчинено-
му громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній та інформа-
ційній безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлік-
ту, вчиненому в умовах воєнного стану.

 ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СТЕФКІВСЬКОГО С.М.
Громадянин України Стефківський Сергій Михайлович, 08.09.1988 р.н., 

уродженець смт Тельманове, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (остан-
нє відоме місце проживання: Донецька обл., смт Бойківське, вул. Чкалова, 
буд. 23а), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 07, 08, 09 червня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 
год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, 
розташованого у м.Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засо-
би зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-351, +38044-339-
57-25, для отримання письмового повідомлення про підозру, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62021050010000678 від 14.12.2021 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ БАЛЦІ О.В.
Громадянин України Балка Олег Валерійович, 25.06.1978 р.н., уродже-

нець с. Мирне, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відоме міс-
це проживання: Донецька обл., Бойківський р-н, смт Мирне, вул. 30-р Пе-
ремоги, буд. 75, кв. 7) відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК 
України повідомляється про те, що 03.06.2025 у кримінальному провадженні  
№ 62021050010000678 від 14.12.2021 стосовно нього складено та йому по-
відомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, а саме в участі в терористич-
ній організації та у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчинено-
му громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній та інформа-
ційній безпеці України – переходу на бік ворога в період збройного конфлік-
ту, вчиненому в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БАЛКИ О.В.
Громадянин України Балка Олег Валерійович, 25.06.1978 р.н., уродженець 

с. Мирне, Тельманівського р-ну, Донецької обл. (останнє відоме місце про-
живання: Донецька обл., Бойківський р-н, смт Мирне, вул. 30-р Перемоги, 
буд. 75, кв. 7) відповідно, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 07, 08, 09 червня 2025 року в період робочого ча-
су з 09.00 по 18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Кра-
маторську) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, 52), засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-
351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підо-
зру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №62021050010000678 від 14.12.2021 за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 
111 КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного Мініха Юрія Валентиновича (к/п № №42022010000000040), у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 (в ре-
дакції Закону № 2341-III), ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III) КК Укра-
їни для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовче 
судове засідання відбудеться 09 червня 2025 о 14 год. 00 хв. в приміщенні 
Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба 
Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик 
є:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з 

лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей 
заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Бєлоусу Івану Григоровичу, 04.01.1979 р.н., у відпо-

відності до вимог ст. ст. 111, 135,278 України Вам повідомлено про підозру у 
кримінальному провадженні за №12025060640000422 від 19.05.2025 у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2, ч. 3, ч. 4 ст. 
190, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 361 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Бєлоусу Івану Григоровича, 04.01.1979 року на-

родження, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Краснооктябр-
ська, 177, відповідно до вимог ст.ст.133, 135 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України Вам необхідно з’явитися 09, 10, 11 червня 2025 ро-
ку о 10.00 до старшого слідчого СВ Житомирського районного управління 
поліції №2 Головного управління Національної поліції в Житомирській об-
ласті Лось Юлії Романівни (роб. тел.041-240-74-93, каб.№9 приміщення Жи-
томирського районного управління поліції №2 Головного управління Націо-
нальної поліції в Житомирській області за адресою: 10014, м. Житомир, Но-
вий Бульвар, буд.1) для допиту як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №12025060640000422 від 19.05.2025. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України. 

Особа, зазначена в абзаці першому цієї частини, вважається такою, яка 
належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки 
про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Наумова В.В. 

Підозрюваний Наумов Віталій Вікторович, 29.01.1966 р.н., громадянин Ро-
сійської Федерації, що зареєстрований за адресою: Російська Федерація,  
м. Бєлгород, Народний бульвар, буд. 57, кв. 13, відповідно до вимог  
ст.ст. 134, 135, Вам необхідно з’явитися 11.06.2025 о 09 год. 50 хв. як підозрю-
ваному у кримінальному провадженні № 22025000000000067 за ч. 2 ст. 110 КК 
України з метою розгляду клопотання про здійснення спеціального судово-
го провадження № 22025000000000067 до Шевченківського районного суду  
м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, зала судового засідан-
ня 502. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повестка
о вызове подозреваемого Наумова В.В.

Подозреваемый Наумов Виталий Викторович, 29.01.1966 г.р., гражда-
нин Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: г. Белгород, 
Народный бульвар, д. 57, кв. 13, в соответствии с требованиями ст.ст. 134, 
135 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 11.06.2025 в 09 час. 50 мин. как подозреваемому в уголовном деле  
№ 22025000000000067 по ч. 2 ст. 110 УК Украины с целью рассмотре-
ни ходатайства о специальном судебном расследовании производства  
№ 22025000000000067 к Шевченковскому районному суду г. Киева, по адре-
су: г. Киев, ул. Дегтяревская, 31-А. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяют-
ся меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального ко-
декса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Київський районний суд м. Полтави викликає Жуко-
ву Ольгу Павлівну, 02.11.1989 р.н. (останнє відоме міс-
це проживання: смт Куп’янськ-Вузловий, вул. Печери-
ці, буд. 13, кв. 416), як обвинувачену в судове засідання 
по кримінальному провадженню №552/8981/22 по об-
винуваченню у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України. Судове засі-
дання відбудеться 19 червня 2025 року о 09 год. 30 хв. у 
приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хороль-
ського, 6, каб №19, зал судових засідань №8 (каб. 19). 
В разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсут-
ності. 

Суддя О.С. Калько

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд м. Одеси викли-
кає у судове засідання Соколова Павла Анатолійовича, 
01.05.1968 року народження, проживаючого за адре-
сою — місто Херсон, проспект 200-річчя Херсону, бу-
динок №25, квартира №15, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст.  111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 
9 червня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні 
Хаджибейського районного суду м. Одеси за адресою: 
Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Південним міжобласним територіальним від-
діленням Антимонопольного комітету України у 
зв’язку з неможливістю вручити копію рішення «Про 
порушення законодавства про захист економічної 
конкуренції та накладення штрафу» від 06.05.2025 
№ 65/46-р/к у справі № 65/68-10/2024 товариству з 
обмеженою відповідальністю «Ремонт Буд Сервіс» 
за його юридичною адресою вказане рішення роз-
міщено на офіційному вебсайті Антимонопольного 
комітету України: https://amcu.gov.ua, а саме субсай-
ті Південного міжобласного територіального відді-
лення Антимонопольного комітету України: https://
southmtv.amcu.gov.ua.

Київський районний суд м. Полтави викликає Губіна Вла-
дислава Валерійовича, 12.08.1974 р.н. (останнє відоме місце 
проживання: м. Харків, вул. Н. Ужвій, буд. 92, кв. 102) як об-
винуваченого в спеціальне судове засідання по кримінально-
му провадженню №644/5100/17 по обвинуваченню у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  366, 
ч. 5 ст.  191 КК України. Судове засідання відбудеться 20 черв-
ня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: 
м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб №19, зал судових за-
сідань №8 (каб. 19). В разі неявки справу буде розглянуто за 
Вашої відсутності. Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду 
від 18.04.2025 року по вищевказаній справі було постановле-
но розгляд матеріалів кримінального провадження проводити 
у спеціальному судовому провадженні. 

Суддя О.С. Калько

 У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд м. Одеси ви-
кликає у судове засідання Стремоусова Кирила Сер-
гійовича, 26.12.1976 року народження, проживаючо-
го за адресою — місто Херсон, вулиця Іллюші Кули-
ка, будинок №129, квартира №48, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  436-1 КК України. Судове 
засідання відбудеться 9 червня 2025 року об 11 годи-
ні 30 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного 
суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, 
вул. В. Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Приватний нотаріус Полтавського районного но-

таріального округу Полтавської області, Троцька О.А. 

(36039, Полтавська область, м. Полтава, вул. Дмитра 

Коряка, 29, телефон для довідок +380661897527) роз-

шукує спадкоємців померлої 16 листопада 2024 року 

Книш Валентини Олексіївни, 02 січня 1944 року наро-

дження. Спадкоємців, кредиторів, зацікавлених осіб, 

прошу звернутися до нотаріуса до 11 червня 2025 року.

Повістка про виклик до суду в кримінальному прова-
дженні. Ірпінський міський суд Київської області викли-
кає потерпілих по справі № 367/4273/20, проваджен-
ня 1-кп/367/654/2025 для прийняття участі в судовоих 
засіданнях по обвинуваченню Матюшинець Валенти-
ни Петрівни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст.  190 КК України, які відбудуть-
ся: 09.06.2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області за адресою: Ки-
ївської обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Наслідки неприбуття потерпілого на виклик суду пе-
редбачені ст.  325 КПК України.

Суддя Ю. В. Кравчук

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд м. Одеси викли-
кає у судове засідання Мєдвєдкову Світлану Валеріїв-
ну, 15.12.1983 року народження, проживаючу за адре-
сою — місто Херсон, вулиця Комсомольська, буди-
нок №24, квартира №8, яка обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 9 
червня 2025 року об 11 годині 15 хвилин в Хаджибей-
ському районному суді м. Одеси (м. Одеса, вул. Васи-
ля Стуса, 1а).

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Бондар Наталія Борисівна, 

07.05.1976 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська 
область, м. Сєвєродонецьк, бульвар Дружби Народів, буд. 
52, кв. 22, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 134, 135, 137 
КПК України викликається на 09:00 годину 12.06.2025 ро-
ку до приміщення Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області за адресою: м. Самар, вул. Ве-
лика Ковалівка, буд. 10 Б, зала судового засідання 1, для 
участі у підготовчому судовому засіданні у якості обвину-
ваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України (кримінальне прова-
дження № 183/10950/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Суддя О.І. Гузоватий

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 

Саідова Артура Насрудиновича, 27.08.1976 року наро-
дження, громадянина Російської Федерації, уродженця 
м. Грозний, Чечено-Інгушської АССР, останнє відоме місце 
проживання за адресою: Російська Федерація, Чеченська 
республіка, Грозненський район, с. Кень-Юрт, вул. Ле-
ніна, буд. 48, до зали судових засідань на 11.00 годину 
18.06.2025 та на 12 годину 30.06.2025 за адресою: Запо-
різька область, Запорізький район, м. Запоріжжя, вул. Єв-
ропейська, 7, зал судових засідань № 6, суддя Холод Р.С.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Коммунарский районный суд г. Запорожье вызывает 

Саидова Артура Насрудиновича, 27.08.1976 года рож-
дения, гражданина Российской Федерации, урожен-
ца г. Грозный, Чечено-Ингушской АССР, последнее из-
вестное место жительства по адресу: Российская Фе-
дерация, Чеченская республика, Грозненский район, 
с. Кень-Юрт, ул. Ленина, дом 48, в зал судебных заседа-
ний на 11.00 часов 18.06.2025 и на 12 часов 30.06.2025 
по адресу: Запорожская область, Запорожский район, 
г. Запорожье, ул. Европейская, 7, зал судебных заседа-
ний № 6, судья Холод Р.С.

Уважительные причины и последствия неприбытия лица 
по вызову изложены в ст.  ст.  138, 139 Уголовного процес-
суального кодекса Украины.

Обвинувачена Олійник Олена Олександрівна, 
24.10.1975 року народження, зареєстрована за адре-
сою: Херсонська область, місто Херсон, вул. Небесної 
сотні (40 років Жовтня), 20, Вам необхідно з’явитися на 
14 год. 00 хв. 06.06.2025 до Ужгородського міськрайон-
ного суду (суддя Крегул М.М.) м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22025070000000050, за озна-
ками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення 

про здійснення спеціального досудового 
розслідування

Ухвалою слідчого судді Соборного районного су-
ду м. Дніпра Дніпропетровської області від 28.05.2025 
року надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025050000000293 від 03.02.2025 стосовно підо-
зрюваного Кокіна Вадима Владиславовича, 16.06.1973 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Обвинувачений Нікулін Ілля Вадимович, 27.09.1981 
року народження, громадянин України, зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, просп. Ад-
мірала Сенявіна, 112, Вам необхідно з’явитися на                                      
10 год. 40 хв. 06.06.2025 до Ужгородського міськра-
йонного суду Закарпатської області, що знаходиться за 
адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Заре-
ва І.І.), для проведення підготовчого судового засідання 
у кримінальному провадженні №22024070000000092 
від 14.06.2024, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд м. Одеси викли-
кає в підготовче судове засідання Андрієнка Ігоря Оле-
говича, 03.04.1973 року народження, останнє відоме 
місце проживання — м. Херсон, просп. Адмірала Сеня-
віна, буд. 166, корп. 2, кв. 116, який обвинувачується у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України. Підготовче су-
дове засідання відбудеться 9 червня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин в приміщенні Хаджибейського районно-
го суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Оде-
са, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд м. Одеси викли-
кає у підготовче судове засідання Суворова Сергія Оле-
говича, 23.11.1970 року народження, зареєстрованого 
за адресою — місто Херсон, Площа Свободи, будинок 
№7/1, квартира №20, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. Підготовче судове засідання від-
будеться 9 червня 2025 року о 10 годині 15 хвилин в 
приміщенні Хаджибейського районного суду м. Одеси 
за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кірілов Олександр Миколайович, 19.12.1981 року народження, уродженець Краснодарського краю Російської Фе-

дерації, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець Збройних Сил Російської Федерації, зареєстрований 
за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Курганінський район, ст.  Петропавлівська, вул. Міліцейська, 
б. 19, відповідно до вимог ст.  ст.  40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається до старшого слідчого в особливо важ-
ливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича, за адре-
сою: м. Київ, пр. Лобановського, 51, каб. 505, 09.06.2025 о 10:00 год, 10.06.2025 о 10:00 год. та 11.06.2025 о 10:00 год., 
для отримання повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22023080000001608 від 26.09.2023 за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, за фактом жорстокого поводження з ци-
вільним населенням та інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також допиту як підозрюваного. Поважні причини неприбуття на 
виклик та наслідки неприбуття передбачені ст.  ст.  138-139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Кирилов Александр Николаевич, 19.12.1981 г.р., уроженец Краснодарского края Российской Федерации, гражданин 

Российской Федерации, военнослужащий Вооруженных Сил Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: 
Российская Федерация, Краснодарский край, Курганинский район, ст.  Петропавловская, ул. Милицейская, б. 19, соглас-
но требованиям ст.  ст.  40, 111, 135, 276, 278 УПК Украины вызывается к старшему следователю по особо важным де-
лам Главного следственного управления Национальной полиции Украины Снищуку Александру Леонидовичу, по адре-
су: г. Киев, пр. Лобановского, 51, каб. 505, 09.06.2025 в 10:00 час., 10.06.2025 в 10:00 час. и 11.06.2025 в 10:00 час., 
для получения уведомления о подозрении в уголовном производстве № 22023080000001608 от 26.09.2023 по призна-
кам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, по факту жестокого обращения с граждан-
ским населением, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согла-
сие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, а также допроса в качестве подозреваемого. 
Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия предусмотрены ст.  ст.  138-139 УПК Украины.

Повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp. gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-vMik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваній Зайченко Людмилі Вікторівні, 06.04.1967 року народження, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 

Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися о 10:00 год. 09 червня 2025 року у примі-
щення Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с-ще 
Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023220000000974 від 10.07.2023, за ознаками складу кримінального правопо-
рушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 10 по 12 червня 
2025 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22023220000000974 
від 10.07.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Зайченко Людмила Вікторівна, 06.04.1967 ро-
ку народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№ 22023220000000974 від 10.07.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України, буде завершено 09.06.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 10 по 12 червня 2025 року у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харків-
ській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с-ще Шевченкове, вул. Центральна, буд.31, а 
також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плану-
єте використовувати як доказ у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Шабанов Віктор Петрович, 
18.08.1963 р.н., який зареєстрований та проживає за 
адресою: Луганська обл., м. Сорокине (раніше Крас-
нодон), вул. Мікроцентр, буд. 23, кв. 58, відповідно до 
вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається 
у кримінальному провадженні № 22025130000000054 
від 22.01.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 год. 07.06.2025, 
08.06.2025, 09.06.2025 для проведення слідчих та про-
цесуальних дій, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, для допиту в якості підозрювано-
го, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Повістка про виклик

Рухадзе Автанділ Томазович (Rukhadze Avtandil 
Tomazovich), 30.04.1981 року народження, уродже-
нець м. Самтредія (Грузія), громадянин Грузії, про-
живаючий за адресою: Київська область, смт Бари-
шівка, вул. Центральна, 94, кв. 3, відповідно до вимог 
ст.  ст.  42, 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
в каб. № 289/13 до ст.  слідчого в ОВС СВ УСБУ в Одесь-
кій обл. Губського О.В., за адресою: м. Одеса, вул. Єв-
рейська, 43, тел. 0487222208, для проведення наступ-
них слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 12025162150000521:

- 04.06.2025 о 10 год. 00 хв. для повідомлення про 
зміну та нову підозру, а також допиту як підозрюваного;

- 05.06.2025 о 10 год. 00 хв. для повідомлення про 
зміну та нову підозру, а також допиту як підозрюваного;

- 06.06.2025 о 10 год. 00 хв. для повідомлення про 
зміну та нову підозру, а також допиту як підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у статтях 138-139 КПК України.

При собі необхідно мати документи, що посвідчують 
особу.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Тарарін Євген Миколайович, 
11.08.1975 р.н., зареєстрований за адресою: м. Соро-
кине, пров. Гвардійський, буд. 86, Луганська область, 
відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Криміналь-
ного процесуального кодексу України викликається у 
кримінальному провадженні №22024130000000474 від 
03.09.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевчен-
ка, буд. 7 на 07.06.2025 о 10:00, на 08.06.2025 о 10:00, 
на 09.06.2025 о 10:00 для проведення слідчих та проце-
суальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, для допи-
ту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ 
СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК 
ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду 
міста Києва від 29.05.2025 (справа № 755/6752/25) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22024011000000168 
від 21.06.2024 за підозрою Данильченка Данила Михайло-
вича, 11.11.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
ДАНИЛЬЧЕНКА Д.М.

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України та доручення 
прокурора викликається на 09 червня 2025 року на 09:00 
громадянин України ДАНИЛЬЧЕНКО Данило Михайлович, 
11.11.1988 р.н., зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупована 
територія України), Феодосійський район, село Коктебель 
вул. Леніна, буд. 51, до слідчого управління ГУ СБУ в АР 
Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14А) до старшого слідчо-
го в ОВС Мазура О.В., тел. +380507687809, для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, а також проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22024011000000168 
від 21.06.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.
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ОГОЛОШЕННЯ
 Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Мурзінцева Євгена Олександровича  

при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового 

провадження обвинуваченого Мурзінцева Євгена Олександровича, 19 вересня 1987 року народження, уроджен-
ця м. Рубцовськ Алтайського краю, РФ, громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, місто Рубцовськ Ал-
тайського краю, провулок Цивільний, буд. 14, кв. 36, як обвинуваченого, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000391, спра-
ва № 369/6338/23, провадження № 1-кп/939/117/25, яке відбудеться 10 червня 2025 року о 15:15 годині в примі-
щенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської облас-
ті, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого у порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Уведомление о вызове в суд обвиняемого Мурзинцева Евгения Александровича  
при проведении судебного заседания в порядке специального судебного производства 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судеб-
ного производства обвиняемого Мурзинцева Евгения Александровича, 19 сентября 1987 года рождения, урожен-
ца г. Рубцовск Алтайского края, РФ, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: РФ, город Рубцовск Ал-
тайского края, переулок Гражданский, дом 14, квартира 36, как обвиняемого, в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000391, дело 
№ 369/6338/23, производство № 1-кп/939/117/25, которое состоится 10 июня 2025 года, в 15 часов 15 минут, в 
помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст.  323 УПК Украины з момента размещения объявления обвиняемый считается надлежа-
щим образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уве-
домление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в 
порядке специального судебного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко 

Повідомлення про судове засідання.
У провадженні Апеляційної палати Вищого антико-

рупційного суду перебуває апеляційна скарга захисника 
Жукова Володимира Володимировича в інтересах підо-
зрюваної Соболь Аліси Володимирівни на ухвалу слід-
чого судді Вищого антикорупційного суду про арешт 
майна від 10.02.2025 р.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
28.03.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 52023000000000154 від 03.04.2023 відносно 
Соболь Аліси Володимирівни.

На підставі вищевикладеного, Апеляційна палата Ви-
щого антикорупційного суду у порядку ст.  ст.  193,  297-5 
КПК України повідомляє підозрювану Соболь Алісу Во-
лодимирівну, 27.08.1997 р.н., що розгляд апеляцій-
ної скарги її захисника - адвоката Жукова В.В. на ухва-
лу слідчого судді Вищого антикорупційного суду про 
арешт майна від 10.02.2025 р. відбудеться о 14 год. 
00 хв. 11 червня 2025 року, у приміщенні суду за адре-
сою: місто Київ, пров. Хрестовий, 4.

З моменту опублікування повідомлення про судове 
засідання у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження підозрювана вважаєть-
ся належним чином ознайомлена з її змістом.

 Суддя: Чорна В.В. 

Повідомлення про судове засідання
У провадженні Апеляційної палати Вищого антико-

рупційного суду перебуває апеляційна скарга захисни-
ка підозрюваного Комарницького Д.С. - адвоката Орло-
ва В.П. на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупцій-
ного суду від 09.05.2025 року про обрання запобіжного 
заходу у вигляді тримання під вартою.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
31.03.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 52023000000000154 від 03.04.2023 р. віднос-
но Комарницького Дениса Сергійовича, 20.01.1978 р.н.

На підставі вищевикладеного, Апеляційна палата Ви-
щого антикорупційного суду у порядку ст.  ст.  193, 297-5 
КПК України повідомляє підозрюваного Комарницького 
Дениса Сергійовича, 20.01.1978 р.н., що розгляд апе-
ляційної скарги його захисника - адвоката Орлова В.П. 
на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 09.05.2025 року про обрання запобіжного заходу 
у вигляді тримання під вартою відбудеться о 13 год. 00 
хв. 11 червня 2025 року, у приміщенні суду за адресою: 
місто Київ, провулок Хрестовий, 4.

З моменту опублікування повідомлення про судове 
засідання у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження підозрюваний вважа-
ється належним чином ознайомленим з його змістом.

Суддя: Чорна В.В. 

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
У провадженні Личаківського районного суду м. Львова перебу-

вають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62024140110002135 
від 18.11.2024 року за обвинуваченням Михайленка Миколи Ми-
колайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У зв’язку з чим, Михайленко Микола Миколайович, громадянин 
України, 16.07.1985 року народження, уродженець с. Валер’янівка 
Волноваського району Донецької області, зареєстрований за адре-
сою: вул. Миру, 19, с. Валер’янівка, Волноваського району Доне-
цької області, який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, викли-
кається в судове засідання, яке відбудеться 09 червня 2025 року о 
10 год. 00 хв., 18 червня 2025 року о 14 год. 30 хв., 03 липня 2025 
року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Личаківського районного суду 
м. Львова (місто Львів, вул. Б. Лепкого, 16, тел. 097 285 50 54), го-
ловуючий суддя: Жовнір Г.Б. 

У провадженні Галицького районного 
суду м. Львова знаходиться кримінальне 
провадження про обвинувачення Соколо-
ва Сергія Олексійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111, ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  260 
КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове за-
сідання у даній справі судом призначено на 
09 червня 2025 року о 13 годині 00 хвилин 
у приміщенні Галицького районного суду 
м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Соколова Сергія Олексі-
йовича, 01.08.1971 року народження, заре-
єстрованого та фактично проживаючого за 
адресою: м. Луганськ, кв. Мирний, буд. 17, 
кв. 35, що у випадку Вашої неявки у підго-
товче судове засідання на вищевказану да-
ту та час, справу буде розглянуто у Вашій 
відсутності на підставі наявних доказів у 
матеріалах справи.

Головуючий суддя Ольга КРОТОВА

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

У провадженні Личаківського районного суду м. Львова перебу-

вають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єди-

ного реєстру досудових розслідувань за № 62024140110002137 

від 18.11.2024 року за обвинуваченням Севрюкова Василя Валері-

йовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У зв’язку з чим, Севрюков Василь Валерійович, громадянин 

України, 10.05.1993 року народження, уродженець м. Волнова-

хи Донецької області, проживаючий за адресою: м. Волноваха 

Донецької області, пров. Фруктовий, 17А, який обвинувачується 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 

ст.  111-1 КК України, викликається в судове засідання, яке відбу-

деться 09 червня 2025 року об 11 год. 30 хв., 18 червня 2025 року 

о 15 год. 30 хв., 10 липня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні 

Личаківського районного суду м. Львова (місто Львів, вул. Б. Леп-

кого, 16, тел. 097 285 50 54), головуючий суддя: Жовнір Г.Б. 

Повістка про виклик  
обвинуваченого до суду

У провадженні Личаківського районно-
го суду м. Львова перебувають матеріали 
кримінального провадження, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 62023140110000397 від 29 верес-
ня 2023 року за обвинуваченням Анікєєва 
Олександра Вікторовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  110-2, ч. 3 ст.  110-2 КК України.

У зв’язку з чим Анікєєв Олександр Ві-
кторович, громадянин України, 16.01.1975 
року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.  110-2, ч. 3 ст.  110-2 
КК України, викликається в судові засідан-
ня, які відбудуться 10 червня 2025 року о 
14 годині 10 хвилин, 01 липня 2025 року 
о 10 годині 20 хвилин у приміщенні Лича-
ківського районного суду м. Львова (міс-
то Львів, вул. Б. Лепкого, 16), головуючий 
суддя: Головатий Р.Я.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваної Данилової О.В.  

у кримінальному провадженні 

 № 42015010000000002 від 03.02.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва Бобрової І.В. від 29.05.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42015010000000002 від 03.02.2015 стосовно підо-
зрюваної Данилової Олени Володимирівни, 04.04.1983 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, яка пере-
ховується від слідства та суду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваної  

Собєщанської Н.В. у кримінальному провадженні 

№ 42025010000000012 від 11.03.2025

Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва Темніокової А.О. від 29.05.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42025010000000012 від 11.03.2025 стосовно підо-
зрюваної Собєщанської Надії Василівни, 13.04.1976 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, яка пе-
реховується від слідства та суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваного Ломанова С.Г. 

 у кримінальному провадженні  

№ 42015010000000002 від 03.02.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва Бобрової І.В. від 29.05.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42015010000000002 від 03.02.2015 стосовно 
підоз рюваного Ломанова Станіслава Геннадійовича, 
15.08.1981 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, який переховується від слідства та суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваного Латиніна О.А. у 

кримінальному провадженні  

№ 42015010000000002 від 03.02.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва Бобрової І.В. від 29.05.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42015010000000002 від 03.02.2015 стосовно підо-
зрюваного Латиніна Олега Анатолійовича, 27.03.1969 
року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, який 
переховується від слідства та суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваного Архипенка О.М. 

у кримінальному провадженні  

№ 42015010000000002 від 03.02.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва Бобрової І.В. від 29.05.2025 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42015010000000002 від 03.02.2015 стосовно 
підо зрюваного Архипенка Олександра Михайловича, 
30.06.1980 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, який переховується від слідства та суду. 

Повістка про виклик
Обвинуваченому Монастирьову Юрію Вікторовичу, 

21.04.1959 року народження, громадянину України, уро-
дженцю м. Курськ російської федерації, який зареєстрова-
ний за адресою: м. Херсон, вул. Миру, 45, кв. 28, прожи-
ває за адресою: м. Херсон вул. Володимира Великого, 27, 
корп. 2, кв. 3, відповідно до вимог ст.  ст.  134, 135 КПК Укра-
їни необхідно з’явитися 09 червня 2025 року о 10:30 до Ма-
линовського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судових засіданнях 
у кримінальному провадженні №22023000000000363 від 
13.04.2023 року за обвинуваченням Монастирьова Ю.В. у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст.  111-1 КК України (судова справа №521/13140/23, 
провадження №1-кп/521/926/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.

Обвинувачений Кучерков Олександр Олександрович, 
19 серпня 1989 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець м. Мелітополь, Запорізької області, 
проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Меліто-
поль, вул. Шмідта, 55, кв.1, раніше не судимий, Вам не-
обхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 09.06.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (головуючий суддя Придачук О.А.), для прове-
дення судового розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 22024070000000016 від 09.01.2024, за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України, ч. 6 ст.  111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

Обвинувачений Медоєв Леонід Казбекович, 14 лип-
ня 1975 року народження, уродженець м. Владікав-
каз, СО-Аланія, рф, громадянин України, зареєстрова-
ний за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, 
вул. Пролетаріату Донбасу, б. 42/6, раніше не судимий, 
Вам необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 06.06.2025, 
на 10 год. 40 хв. 16.06.2025 до Ужгородського місь-
крайонного суду Закарпатської області, що знаходить-
ся за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (голо-
вуючий суддя Бедьо В.І.), для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 42022132600000033 від 07.04.2022, за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого 

Дудакова Андрія Миколайовича, 26.07.1975 р.н., у судові засідання на 17 
червня 2025 року о 13.00 год., 23 червня 2025 року о 09.00 год., 30 черв-
ня 2025 року о 09.00 год., у справі №554/5262/24 за його обвинуваченням 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 
ст.  408 КК України.

Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5).
Явка до суду обов’язкова.
У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Головуючий суддя Троцька А.І.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 5 

ст.  111-1 КК України Федоренка Олександра Олександровича (адреса про-
живання: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, вул. Пар-
тизанська, буд. 27) (кримінальне провадження № 332/5452/24) у судові за-
сідання, що відбудуться 09.06.2025 року о 14-30 год., 04.07.2025 року о 
 14-00 год., 24.07.2025 року о 10-30 год., 09.09.2025 року о 14-30 год. за 
адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб.11.

 При собі мати паспорт. Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик суду передбачені ст.  ст.  138, 323 КПК України. 

Суддя Ретинська Ю.І.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судо-
ве засідання Прохорова Сергія Миколайовича, 06.01.1963 р.н., по справі 
№ 1-кп/331/275/2025 (ЄУН 331/2762/24), обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України (в ЄРДР зареєстровано за 
№12024000000000412 від 21.02.2024), яке відбудеться 12.06.2025 року о 
08-30 год., 29.07.2025 року о 09-00 год., 05.08.2025 року о 09-00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська,6. Головую-
чий суддя Кольц Д.М., судді: Фісун Н.В., Стратій Є.В.

Додатково суд повідомляє, що ухвалою суду від 29.04.2025 постанов-
лено здійснювати спеціальний судовий розгляд за відсутності обвинува-
ченого (in аbsentia).

Королівський районний суд м. Житомира викликає Шмідта Володимира 
Едуардовича, 1994 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№296/2071/24, 1-кп/296/519/24, за вчинення кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 7 ст.  111-1, ч. 2 ст.  111 КК України, під головуванням судді 
Л.С. Шимон, в судове засідання, що відбудеться: 09 червня 2025 року о 10 
год. 30 хв. та 19 червня 2025 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні Корольов-
ського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Со-
борний 1, зал судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Нечухраного Іго-
ря Івановича, 1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №296/5911/24, 1-кп/296/213/25, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  111- 1, ч. 1 ст.  408 КК України, під головуван-
ням судді Л.С. Шимон, в судове засідання, що відбудеться: 11 червня 2025 
року о 15 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Жи-
томира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засі-
дань №5-к.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Ухлічева Дмитра 
Миколайовича, 1979 р.н., як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №296/2696/24, 1-кп/296/425/25, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, під головуванням 
судді Л.С. Шимон, в судове засідання, що відбудеться 12 червня 2025 року 
о 09 год. 30 хв. та 07 липня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Коро-
льовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан 
Соборний, 1, зал судових засідань №5-к.
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Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізь-

кої області викликає обвинуваченого за ч. 7 
ст.  111-1 КК України, Кіріна Кирила Сергійови-
ча, 11.01.1974 р.н., місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, смт Чер-
нігівка, вул. Соборна, 232, кв.21, у судове засі-
дання, призначене на 09-00 годину 09.06.2025 
року (справа № 314/3668/23) у приміщенні су-
ду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик 
Вільнянський районний суд Запорізь-

кої області викликає обвинувачену за ч. 5 
ст.  111-1 КК України Гуменюк Олену Василів-
ну, 05.06.1980 р.н., зареєстрована: Запорізь-
ка область, Бердянський район, с. Замістя, 
вул. Садова, 163, у судове засідання на 13-00 
год. 10.06.2025 року, на 14-00 год. 18.07.2025 
року, на 09-30 год. 22.07.2025 року (справа 
№ 314/2599/23) у приміщення суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочаро-
ва, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про виклик 

обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом.

Олександрівський районний суд міста За-
поріжжя викликає Алємаєву-Демченко Тетя-
ну Юріївну, 01.02.1998 року народження, у су-
дове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 331/2227/24 за обвинуваченням Алєма-
євої-Демченко Т.Ю. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, яке відбудеться 10.06.2025 року 
об 11-00 годині, 18.06.2025 року об 11-00 год., 
27.06.2025 року о 10-00 год. в приміщенні суду 
за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, буд. 6. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик

Олександрівський районний суд міста За-
поріжжя викликає Майсака Юрія Лаймутиса, 
26.11.1988 р.н., у судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/331/537/2025 за 
обвинуваченням Майсака Ю.Л. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 10.06.2025 
року о 09-00 годині в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 
буд. 6. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя 
(місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Не-
залежної України, 1/2) викликає Перетятько Ві-
ру Володимирівну, 20.11.1981 р.н., як обвинува-
чену, для участі у судовому засіданні 09.06.2025 
року о 12-00 годині, 18.06.2025 року о 15-00 го-
дині по кримінальній справі № 334/7082/24 про-
вадження 1-кп/334/312/25 за обвинуваченням 
Перетятько В.В. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 
ст.  111-1 КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Обвинувачена Гранкіна Любов Миколаївна, 
12.05.1963 р.н., відповідно до ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України викликається на 10-00 годи-
ну 09 червня 2025 року до Хортицького район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Юві-
лейний, 33, каб. 5, суддя Кучерук І.Г.) для прове-
дення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 12024082320001848 від 08.10.2024 
року за обвинуваченням Гранкіної Л.М. у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК Укра-
їни. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Обвинувачений Михайлов Артем Володими-
рович 28.11.1985 р.н., відповідно до ст.  ст.  134, 
135, 323 КПК України викликається на 11-00 го-
дину 09 червня 2025 року до Хортицького район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Юві-
лейний, 33, каб.5, головуючий суддя Кучерук І.Г.) 
для проведення судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024080000000443 від 
18.03.2024 за обвинуваченням Михайлова А.В. 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя по-
відомляє обвинуваченого Ликова Олександра 
Валерійовича, 05.06.1981 р.н., що ухвалою суду 
від 20.05.2025 по судовій справі № 333/8714/24 
постановлено здійснювати судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 26.12.2022 за № 62022080010000214, за 
обвинуваченням Ликова О.В. у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, в поряд-
ку спеціального судового провадження. З ухва-
лою суду обвинувачений може ознайомитись в 
Єдиному реєстрі судових рішень (за параметра-
ми пошуку за вищевказаним № судової справи). 

Суддя І.Й. Наумова

Повідомлення про постановлення судом ухвали 
про розгляд кримінального провадження 

в порядку спеціального судового провадження 
Ухвалою Вільнянського районного су-

ду Запорізької області від 26.05.2025 (справа 
№ 314/5685/24) постановлено розглядати кри-
мінальне провадження, внесене до ЄРДР за 
№ 22024080000001693 від 12.11.2024 відносно 
Радуляка Максима Олексійовича за ч. 2 ст.  28, 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, на стадії судового про-
вадження (підготовче провадження та судовий 
розгляд) в порядку спеціального судового про-
вадження до з’явлення або доставлення обвину-
ваченого до суду.

Повістка про виклик
Дніпровський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: 

м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Чистякова Дми-
тра Петровича, 24.08.1977 р.н., Домбровського Олексія Юрійовича, 
09.11.1975 р.н., Довганя Сергія Миколайовича, 15.12.1971 р.н., Лукачо-
ва Юрія Миколайовича, 28.08.1974 р.н., Решетнєва Олексія Олексійови-
ча, 09.05.1977 р.н., Ахмедханова Мурадхана Алдерхановича, 24.08.1987 
р.н., як обвинувачених, для участі у судовому засіданні 11.06.2025 о 
14-00 годині, 19.06.2025 об 11-00 годині, 20.06.2025 о 09-30 годині, 
01.07.2025 о 14-00 годині по кримінальній справі № 334/2065/25, про-
вадження 1-кп/334/489/25, за обвинуваченням Чистякова Д.П., Домбров-
ського О.Ю., Довганя С.М., Лукачова Ю.М., Решетнєва О.О., Ахмедхано-
ва М.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України. 

Суддя Бредіхін Ю.Ю.

Повестка о вызове
Днепровский районный суд г. Запорожья (местонахождение су-

да: г. Запорожье, ул. Независимой Украины, 1/2) вызывает Чистяко-
ва Дмитрия Петровича, 24.08.1977 г.р., Домбровського Алексея Юрье-
вича, 09.11.1975 г.р., Довганя Сергея Николаевича, 15.12.1971 г.р., Лу-
качова Юрия Николаевича, 28.08.1974 г.р., Решетнева Алексея Алек-
сеевича, 09.05.1977 г.р., Ахмедханова Мурадхана Алдерхановича, 
24.08.1987 г.р., как обвиняемых, для участия в судебном заседании 
11.06.2025 в 14-00 часов, 19.06.2025 в 11-00 часов, 20.06.2025 в 09-30 
часов, 01.07.2025 в 14-00 часов по уголовному делу №334/2065/25, про-
изводство 1-кп/334/489/25, по обвинению Чистякова Д.П., Домбровсько-
го А.Ю., Довганя С.Н., Лукачова Ю.Н., Решетнева А.А., Ахмедханова М.А. 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотреного ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  438 УК Украины. 

Судья Бредихин Ю.Ю.

Вважати недійсним втрачений документ, а саме - Договір купівлі - про-

дажу частки квартири, посвідчений приватним нотаріусом Запорізького 

міського нотаріального округу Ракитянською Т.Г. 16 березня 2021 року 

за реєстровим №190 та виданий на ім’я Шутенка Ігоря Олександровича.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Баглая Владис-
лава Григоровича, 15.09.1995 р.н., який народився у м. Мелітополі Запо-
різької області, громадянина України, зареєстрованого і проживаючого за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Пушкіна, буд. 29, кв. 8, 
що стосовно нього 22.05.2025 року ухвалено обвинувальний вирок, яким 
він визнаний винуватим у скоєнні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України.

Вирок може бути оскаржений до Запорізького апеляційного суду через 
Комунарський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти днів з мо-
менту його проголошення.

Зі змістом вироку суду обвинувачений Баглай В.Г. може ознайомитись 
та отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Головуючий суддя Р.С. Холод

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за 

ч. 7 ст.  111-1 КК України Рубеля Антона Вікторовича, 10.02.1986 р.н. (заре-
єстроване місце проживання: Запорізька обл., Василівський район, м. Ва-
силівка, вул. Софіївська, 115) (кримінальне провадження № 332/1841/24) у 
судове засідання, яке відбудеться 09.06.2025 року о 12-00 год., 05.08.2025 
року об 11-00 год., 18.09.2025 року о 10-00 год., 07.10.2025 року о 10-00 
год., 16.10.2025 року о 14-00 год., 28.10.2025 року о 14-00 год. за адресою: 
69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання 
№ 5 (поверх 2). При собі мати паспорт.

 Головуючий суддя Марченко Н.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передба-

чені ст.  ст.  138, 323 КПК України.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судо-
ве засідання Шевченка Ярослава Андрійовича, 21.07.2000 р.н., по справі 
№ 1-кп/331/276/2025 (ЄУН 331/2766/24), обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, відомості про яке внесені до 
ЄРДР за №12024000000000414 від 21.02.2024, яке відбудеться 11.06.2025 
о 15-30 год., 24.06.2025 о 09-15 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 6. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст.  323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Склад суду: головуючий суддя Кольц Д.М.,  
судді: Стратій Є.В., Антоненко М.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Солодкого Во-
лодимира Вікторовича, 11.02.1979 р.н., зареєстрований: вул. Централь-
на, 66, с. Широке, Мелітопольський район, Запорізька область, 72250, 
обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022080000002266 від 
21.11.2022 (ЄУН 317/6772/23), яке відбудеться 09.06.2025 о 13-00 год., 
25.06.2025 о 09-30 год. в порядку спеціального судового провадження за 
адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження 
особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Русанову Світ-
лану Валентинівну, 07.02.1968 р.н. зареєстровану: вул. Центральна, 53, кв. 
3 с. Широке, Мелітопольський район, Запорізька область, 72250, обвину-
вачену за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022080000002266 від 21.11.2022 
(ЄУН 317/6772/23), яке відбудеться 09.06.2025 о 13-00 год., 25.06.2025 
о 09-30 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 
69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження 
особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Паньковову Зі-
ту Євгенівну, 28.05.1998 р.н., зареєстрована: вул. Веселівська, 3 смт Ве-
селе, Мелітопольський район, Запорізька область, 72202, обвинуваченої 
за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за №22022080000002266 від 21.11.2022 (ЄУН 
317/6772/23), що відбудеться 09.06.2025 о 13-00 год., 25.06.2025 о 09-30 
год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69602, 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження 
особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Панасенко 
Юлію Петрівну, 25.08.1989 р.н., зареєстрована: вул. Героїв України, 59, 
кв. 84, м. Мелітополь, Запорізька область, 72319, обвинувачену за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 22022080000002266 від 21.11.2022 (ЄУН 
317/6772/23), яке відбудеться 09.06.2025 о 13-00 год., 25.06.2025 о 09-
30 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 69602, 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту 
опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Калініченка Іва-
на Миколайовича, 19.07.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Са-
лютна, 3, м. Київ, 04174, обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у 
судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№22022080000002266 від 21.11.2022 (ЄУН 317/6772/23), що відбудеться 
09.06.2025 о 13-00 год., 25.06.2025 о 09-30 год. в порядку спеціального 
судового провадження за адресою суду: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істо-
міна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту 
опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України, Радуляка Максима Олексійовича, 
05.02.2003 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, 
Бердянський район, с. Широкий Яр, вул. Миру, буд. 28, у підготовче су-
дове засідання, призначене на 13.06.2025 року о 10-00 годині (справа 
№ 314/5685/24, головуючий суддя Свідунович Н.М.) у приміщенні суду за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до-
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.
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